

گرانفروشی ۲۰درصدی لوازم خانگی کلید خورد

صفحه ۲

مجمع جهانی اقتصاد: تورم، بلایی وحشتناک‌تر از بلایای طبیعی

ترجمه: محمود نواب ملطق



در سایت روزنامه بخوانید:

براساس نظرات مجمع جهانی اقتصاد اقتصاد درحال حاضر هزینه زندگی تهدیدی به مراتب مهمتر از فجایع اقلیمی محسوب می‌شود. تشدید تورم ناشی ازجنگ روسیه و اوکراین واز سرگیری فعالیتهای اقتصادی پساکرونایی طی دو سال آینده، مهمترین مخاطرات اقتصادی را برای کل جهان به وجود می‌آورند. سپس در دراز مدت مخاطرات ناشی از تغییرات اقلیمی برای دولتها به دلیل ناتوانی

در مدیریت و مهاران به عنوان تهدیدی جدی محسوب می‌شوند. برای مقابله با تمامی این مخاطرات جهان نیازمند

یک همکاری تمام عیار و همه جانبه است.

مخاطره افزایش فشار با بر اقتصاد جهان طی دوسال آینده وارد بسیار گسترده‌تری از بلایای طبیعی و حوادث ناشی از تغییرات اقلیمی محسوب می‌شود. مخاطراتی که خود نیز مهمترین عامل بی‌ثباتی در۱۰ سال آینده خواهدبود. هزینه گران زندگی بیشترین فشار را بر اقتصاد جهان طی دوسال آینده وارد می‌کند. براساس گزارش ۱۲۰۰کارشناس وتصمیم‌گیردرمجمع جهانی اقتصاد که روز چهارشنبه۱۱ژانویه(۲۱دی) منتشرشد افزایش هزینه زندگی در سال ۲۰۲۳(۲۰۲۲) مهمترین چالش پیش روی اقتصاد جهانست.

زیرا منجربه فقیر شدن میلیونها تن ازمردم در جوامع مختلف جهان شده و این فقر خود عامل بروز مهمترین بحرانهای اجتماعی خواهد بود. بحرانهایی که سبب پدید آمدن تنشهای بسیاری در جوامع می‌شوند. بی‌ثباتی ناشی از گرانی هزینه زندگی درجوامع به مراتب مخربتر از بلایای طبیعی و حوادث ناشی از تغییرات شدید اقلیمی هستند. این درحالیست که خود همین بلایا و حوادث در ۱۰ سال آینده از جمله جدی‌ترین مخاطرات برای کره خاکی محسوب می‌شوند.

براساس این گزارش گرانی، هزینه زندگی تنها عامل بی‌ثباتی در کشورهای جهان نیست؛ انواع مناقشات و تنش‌های موجود در جغرافیای اقتصادی جهان به صورت کاملا مرتبط بایکدیگر، همگی وضعیت اقتصادی جهانی را در معرض تهدیدهای جدی قرار داده است. از جمله این تهدیدها که طی دوسال آینده کاملا شهود خواهدبود می‌توان به این موارد اشاره کرد: تنگناهای موجود برسر راه تأمین مواد اولیه، انرژی، موادغذایی و همچنین افزایش شدید هزینه بدیهه‌ها که همگی این مخاطرات به دلیل افزایش قیمت‌های آنها و نرخ بهره بانکیست.

دراین گزارش همچنین براین موضوع تأکید شده که بروز این مشکلات باعث شده تا برنامه‌های مبارزه با

تغییرات شدید اقلیمی و جلوهگیری از نابودی تنوع‌زیستی به حاشیه رفته و اولویت درمقابله با مشکلات ناشی از افزایش هزینه زندگی قرار گیرد.

این گزارش پنج روز زودتر از آغاز بکار اجلاس مجمع جهانی اقتصاد در«دائوس» که از۱۶تا۲۰ ژانویه(۲۶ تا ۳۰دی) برگزار می‌شود؛ منتشر شد. به نظر نویسندگان این گزارش درحال حاضر تنها از طریق اقدامات

عملی بسیار سریع با همکاری وسیع وهمه جانبه همه کشورها می‌توان به مقابله با این وضعیت پرداخت. مهمترین مشکلاتی که براساس این گزارش در جهان کنونی به دلیل بروز کرونا و جنگ در اروپا پدید آمده؛ عبارتند از: بحران انرژی، تورم، تأمین امنیت و مواد غذایی. از اینرو بیم آن می رود «به دلیل پدیده بمباران اطلاعاتی و یا اطلاع رسانی نادرست چند دستگی در جوامع به وجود آیند و جنگ‌های اقتصادی درنقاط مختلف جهان به راه افتد».

درکنار این مشکلات، موضوع حیاتی تغییرات اقلیمی همچنان تهدید جدی کره‌خاکی در ۱۰سال آینده خواهدبود. اگر دراین زمینه نیز همکاری سریع عملی و همه جانبه میان همه کشورهای جهان صورت نپذیرد فروپاشی زیستی ناشی تغییرات شدید اقلیمی حتمی خواهد بود. دراین گزارش همچنین از برخی مشکلات ابران نگرانی شده از جمله آنکه به دلیل رقابتهای سیاسی میان دولتهای جهان بحرانهایی به وجود می‌آیند که خطر پدید آمدن ناهنجاریهای شدید اجتماعی را درحی بی‌سابقه به دنبال دارد. به‌همین دلیل سرمایه‌گذاری درزمینه بهداشت و سلامت، تعلیم وتربیت و توسعه اقتصادی کاملا از بین می‌رود و این خود عامل مهم فرسایش جامعه است. به دلیل این رقابتهای فناوریهی روز به نفع تسلیحات بیشتر استفاده می‌شود واین خود بروز نابسامانیها را تشدید می‌کند. کارشناسانی که این گزارش را منتشرکرده‌اند براین باورند که درموقعیت فعلی جنگ‌های اقتصادی که تحریم‌ها، موانع تجاری و جنگ‌های رایانه‌ای را دربر دارد وضعیت به مراتب نگران‌کننده‌تر از مناقشات سنتی میان کشورها درگذشته است. «سعدیا یهودی» یکی از مقامات برجسته مجمع جهانی اقتصاد درکنفرانس مطبوعاتی خود گفت: «ماهیت مناقشات متفاوت شده‌است. این بدان معنانیست که نباید نگران بود. زیرا برای اولین بار هزینه های نظامی در جهان افزایش کمی یافند اما همین افزایش کم در اقتصادهای بزرگ جهان قابل توجه بود.»

 <div>روزنامه تربیون</div>
--

 <div>روزنامه تربیون</div>
--

کشف بزرگترین ذخایر معدنی در سوئد

فلزات کمیاب در این معادن بالغ بر یک میلیون تُن است.
مدیرعامل گروه معدنی«الکَب» دراین زمینه می‌گوید: «هنوز برآورد دقیقی از میزان ذخایر در دست نیست و تازه در ابتدای راه قرار داریم.» وی همچنین افزود: «ما پیش‌بینی می‌کنیم چندین سال نیاز داریم تا بتوانیم بررسی‌های ضروری را در مورد این ذخایر انجام دهیم و به مرحله بهره‌برداری و سوددهی برسیم.» وی در پاسخ به سئوالی در مورد تاریخ کلنگ‌زنی این معدن درکنفرانس مطبوعاتی گفت: «این امر به مدت زمان صدور مجوز بهره‌برداری بستگی دارد. تجربه نشان داده در شرایط معمولی این زمان بین ۱۰ تا ۱۵ سال طول می‌کشد.»

خانم «پیا بوش» معاون نخصت وزیر و وزیراقتصاد و انرژی سوئد نیز دراین خصوص می‌گوید: «خودگفائی و استقلال اتحادیه اروپا در تولید برق از روسیه و چین تنها به‌وجود چنین معادنی بستگی دارد.» وی این سخنان را درملاقات با هیئت‌ای از کمیسیون اروپا در سوئد بیان کرد.

این کشور از ابتدای سال نو میلادی ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را برعهده گرفته است. بروکسل درسال گذشته با هدف مقابله با تغییرات اقلیمی؛ ممنوعیت فروش خودروهای بنزینی و دیزلی را از سال ۲۰۳۵(۱۴۱۳) درپاروی را به تصویب رسانید.

منبع:فگارو

عصر اقتصاد

هوالزراق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ . ۱۴ ژانویه ۲۰۲۳

۲۱ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۴ . سال هجدهم . شماره ۵۰۷۳

۸ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان

فرناز پهلوانی

روز چهارشنبه رئیس جمهور جداول بودجه سال ۱۴۰۲ را تقدیم مجلس کرد. این بودجه با سقف

۵ هزار و ۲۶۱ هزار میلیارد تومان بسته شده که سهم بودجه عمومی در آن ۲ هزار و ۱۶۴ هزار میلیارد تومان است که نسبت به بودجه عمومی سال ۱۴۰۱ با رقم یک هزار و ۵۲۷ هزار میلیارد تومان، ۴۱۷ درصد رشد داشته است.

بودجه شرکت‌های دولتی برای سال آینده قرار است ۳ هزار و ۹۷ هزار میلیارد تومان

در سایت روزنامه بخوانید:



ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به ۳۳ هزار و ۷۰۲ میلیارد تومان می‌رسد.

وزارت راه و شهرسازی:

۳۱ هزار و ۶۹ میلیارد تومان

وزارت راه و شهرسازی سال ۱۴۰۲، بیش از یک هزار و ۳۸۲ میلیارد تومان بودجه عمومی دارد. این بودجه نسبت به سال ۱۴۰۱ با رقم یک هزار و ۱۴۰ میلیارد تومان، ۲۱ درصد رشد نشان می‌دهد. مجموع بودجه این وزارتخانه یعنی بودجه عمومی و اختصاصی و متفرقه وزارت راه و شهرسازی در سال آینده به عدد یک هزار و ۶۸۳ میلیارد تومان بالغ می‌شود. اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای این وزارتخانه نیز ۲۹ هزار و ۳۸۶ میلیارد تومان گزارش شده که نسبت به سال ۱۴۰۱، با رقم ۲۵ هزار و ۵۹ میلیارد تومان، ۱۷ درصد رشد دارد. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به ۳۱ هزار و ۶۹ میلیارد تومان می‌رسد.

وزارت راه و شهرسازی سال ۱۴۰۲، بیش از یک هزار و ۳۸۲ میلیارد تومان بودجه عمومی دارد. این بودجه نسبت به سال ۱۴۰۱ با رقم یک هزار و ۱۴۰ میلیارد تومان، ۲۱ درصد رشد نشان می‌دهد. مجموع بودجه این وزارتخانه یعنی بودجه عمومی و اختصاصی و متفرقه وزارت راه و شهرسازی در سال آینده به عدد یک هزار و ۶۸۳ میلیارد تومان بالغ می‌شود.

اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای این وزارتخانه نیز ۲۹ هزار و ۳۸۶ میلیارد تومان گزارش شده که نسبت به سال ۱۴۰۱، با رقم ۲۵ هزار و ۵۹ میلیارد تومان، ۱۷ درصد رشد دارد. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به ۳۱ هزار و ۶۹ میلیارد تومان می‌رسد.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با فاصله بسیار زیاد از دیگر وزارتخانه ها

۶۳ درصد از بودجه وزارتخانه‌های اقتصادی را به خود اختصاص داده است

باشد. همچنین با توجه به تعیین نرخ دلار روی ۲۳ هزار تومان قرار است سال آینده دولت ۶۰۳ هزار میلیارد تومان از فروش نفت درآمد داشته باشد. در بررسی بودجه وزارتخانه‌های دولت، ۹ وزارتخانه اقتصادی در مجموع ۳۸۴ هزار و ۴۱۶ میلیارد تومان بودجه خواهند گرفت که حدود ۱۸ درصد از منابع عمومی کشور است. در بین وزارتخانه‌های اقتصادی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ۲۴۲ هزار و ۲۶۳ میلیارد تومان اعتبار با فاصله بسیار زیاد از دیگر وزارتخانه‌ها قرار دارد. این وزارتخانه ۶۳ درصد از بودجه وزارتخانه‌های اقتصادی را به خود اختصاص داده است.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۲۴۲ هزار و ۲۶۳ میلیارد تومان

بودجه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از محل منابع عمومی ۷۰ درصد افزایش یافته است. برای این وزارتخانه ۲۳۵ هزار و ۳۰۹ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است. در حالی که سال ۱۴۰۱ بودجه عمومی این وزارتخانه ۱۳۷ هزار و ۸۵۸ میلیارد تومان بوده است. بودجه وزارت تعاون با احتساب منابع اختصاصی و متفرقه برای سال آینده ۲۴۱ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان است. این وزارتخانه ۴۳۷ میلیارد تومان نیز اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای خواهد گرفت. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به ۲۴۲ هزار و ۲۶۳ میلیارد تومان می‌رسد.

وزارت امور اقتصادی و دارایی:

۳۳ هزار و ۷۰۲ میلیارد تومان

وزارت امور اقتصادی و دارایی در سال آینده ۷ هزار و ۱۷۱ میلیارد تومان بودجه می‌گیرد. این بودجه از محل منابع عمومی تأمین خواهد شد و نسبت به سال جاری ۳ درصد افزایش نشان می‌دهد. منابع اختصاصی این وزارتخانه ۱۵ هزار و ۹۱۱ تومان پیش بینی شده و مجموع بودجه وزارت اقتصاد ۲۳ هزار و ۱۶۳ میلیارد تومان برآورد شده است. وزارت اقتصاد قرار است ۱۰ هزار و ۵۳۹ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای بگیرد. به این

سقف حقوق در سال آینده

مشخص شد

صفحه ۸

کاهش نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۱ به ۵۲۱ میلیارد تومان رسیده است. اعتبارات عمومی این وزارتخانه در سال جاری یک هزار و ۴۳۱ میلیارد تومان بوده است. مجموع بودجه عمومی و اختصاصی این وزارتخانه به همراه بودجه متفرقه بالغ بر ۲ هزار و ۲۴۵ میلیارد تومان برای سال بعد خواهد بود. وزارت ارتباطات ۱۳ هزار و ۲۶۶ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای می‌گیرد که نسبت به سال ۱۴۰۱، ۱۲۳ برابر شده است. یعنی بالغ بر ۱۲ هزار و ۲۷۵ درصد رشد. اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای این وزارتخانه در سال ۱۴۰۱، ۱۰۸ میلیارد تومان بوده است. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به ۱۵ هزار و ۶۱۱ میلیارد تومان می‌رسد.

وزارت صنعت، معدن و تجارت:

۱۲ هزار و ۱۰۵ میلیارد تومان

بودجه وزارت صنعت، معدن و تجارت از محل منابع عمومی ۷۹۹ میلیارد تومان پیش بینی شده است. بودجه عمومی این وزارتخانه نسبت به سال جاری ۷۲ درصد کاهش یافته است. بودجه عمومی وزارت صمت در سال ۱۴۰۱، ۲ هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان بوده است. این وزارتخانه قرار است ۳ هزار و ۳۹۵ میلیارد تومان درآمد اختصاصی داشته باشد بدین ترتیب بودجه صمت برای سال آینده به ۴ هزار و ۲۰۵ میلیارد تومان خواهد رسید.

کار

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با فاصله بسیار زیاد از دیگر وزارتخانه ها

۶۳ درصد از بودجه وزارتخانه‌های اقتصادی را به خود اختصاص داده است

وزارت صمت همچنین ۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای دریافت خواهد کرد. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای به ۱۲ هزار و ۱۰۵ میلیارد تومان می‌رسد.

وزارت نفت: ۵۵۴ میلیارد تومان

منابع عمومی وزارت نفت برای سال آینده ۹۶ درصد کاهش یافت. بودجه وزارت نفت برای سال ۱۴۰۲، ۵۳۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که ۵۱۰ میلیارد تومان از منابع اختصاصی و ۲۰ میلیارد تومان از منابع عمومی تأمین خواهد شد. این در حالی ست که در سال جاری بودجه این وزارتخانه از محل منابع عمومی ۶۲۳ میلیارد تومان بوده است. از ۵۳۰ میلیارد تومان پیش بینی شده برای سال آینده نیز ۴۰۰ میلیارد تومان سهم پژوهشگاه نفت است و وزارت نفت فقط ۲۰ میلیارد تومان بودجه خواهد داشت. اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای وزارت نفت نیز ۲۴ میلیارد تومان پیش بینی شده است. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای به ۵۵۴ میلیارد تومان می‌رسد.

سازمان برنامه و بودجه:

۶ هزار و ۱۴۰ میلیارد تومان

رقم بودجه وزارت نفت در حالی ۵۰۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که سازمان برنامه و بودجه کشور به عنوان متولی بودجه‌ریزی کشور برای خود ۶ هزار میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته است. بودجه این سازمان از محل منابع عمومی ۳۹ درصد افزایش یافته و به عدد ۲ هزار و ۴۹۶ میلیارد تومان رسیده است. در سال ۱۴۰۱، بودجه این سازمان یک هزار و ۷۹۵ میلیارد تومان بوده است. مجموع منابع عمومی، متفرقه و اختصاصی این سازمان بالغ بر ۵ هزار و ۷۹۱ میلیارد تومان شده است. این سازمان ۳۴۹ میلیارد تومان نیز اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای می‌گیرد که نسبت به سال ۱۴۰۱، ۱۰۲ درصد رشد یافته است. به این ترتیب مجموع بودجه این وزارتخانه در سال ۱۴۰۲ به اضافه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای به ۶ هزار و ۱۴۰ میلیارد تومان می‌رسد.

شش هزار میلیارد تومان است، گفت: کل منابع بانکی دولتی و خصوصی استان ۱۷۶ هزار میلیارد تومان است و رتبه هفتم منابع را دارا هستیم.

وی با بیان اینکه ۲.۴ درصد مصارف بانکی کشور مربوط به مازندران است، یادآور شد: نسبت منابع به مصارف ۷۷ درصد است.

رشیدی با اشاره به رشد منابع بانکی در سال جاری اظهار داشت: رشد منابع استانی به نسبت میانگین کشوری بیشتر است و میزان منابع از ۱۴۱ همت به ۱۷۱ هزار میلیارد تومان رسید که رشد ۲۱ درصدی داشته است.

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های مازندران یادآور شد: در حوزه تسهیلات نیز با رشد ۱۵ درصدی مواجه هستیم و مانده مصرف نیز رشد ۱۶ درصدی دارد.

وی مطالبات غیرجاری در ۱۳ بانک استان را بیش از شش هزار میلیارد تومان ذکر کرد که رشد ۲۹ درصدی را نشان می‌دهد، افزود: رشد منابع بانک‌های دولتی استان ۸۶ درصد است.

با تأکید براین که مشارکت بانک‌های خصوصی در اقتصاد استان باید بیشتر شود، گفت: بانک‌های خصوصی کمتر منابع جذب شده را در استان خرج می‌کنند.

۱۸ بانک خصوصی در استان وجود دارد که ۲۰ درصد منابع شامل ۳۵ هزار میلیارد تومان را به خود اختصاص داده‌اند و این بانک‌ها تاکنون برای حمایت از تولید و یا بخش خصوصی و مردم چندان پای کار نبوده‌اند و هر یک تفسیری خاص از مصوبات بانک مرکزی دارند.

تن دادن به مصوبه ابلاغی بانک مرکزی ندارند.

پس زنی سرمایه ها؛ افزایش سود برای

بانک صرف نمی‌کند

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه برابر شدن سود سپرده‌گذاری اوراق سپرده با تسهیلات اعطایی، رغبتی برای بانک‌ها ایجاد نمی‌کند تا زیر بار افزایش سود روند، افزود: اگر قرار است بانک سود ۲۳ درصدی سپرده گذاری کنیم، افزود: برای بستن سپرده قبلی ارائه کند از چه راهی باید هزینه‌هایش را تأمین کند.

جعفری در گفتگو با بازار با بیان اینکه شرایط کنونی سپرده‌گذاری اگرچه منجر به افزایش جذب منابع به صورت مقطعی و موقتی می‌شود، گفت: این راهکار چندان نمی‌تواند منابع مردمی را در بانک‌ها پایدار نگه دارد زیرا بالابودن تورم و کم ارزش شدن پول سبب می‌شود تا مشتریان بعد از مدتی سپرده‌هایشان را در بخش‌های غیربانکی و بازرگانی متنوع سرمایه‌ای از بورس گرفته تا طلا و ارز سرمایه گذاری کنند.

پایش و رصد عملکرد بانک‌های خصوصی مازندران نشان می‌دهد که به رغم آن ۲۰ درصد منابع استان توسط این بانک‌ها

چند روزی از ابلاغ نرخ ۲۳ درصدی سود سپرده‌ها از سوی بانک مرکزی می‌گذرد و به نظر می‌رسد هنوز این ابلاغیه به دست برخی بانک‌های استان مازندران نرسیده است.

درحالی که بانک مرکزی اوایل ماه جاری از شرایط انتشار اوراق گواهی سپرده عام با نرخ سود ۲۳ درصد رونمایی کرد تا سقف نرخ سود سپرده در کشور از حداکثر ۱۸ درصد که در سال ۱۳۹۹ تعیین شده بود با افزایش ۵ درصدی به ۲۳ درصد برسد اما گویی این مصوبه هنوز به برخی از بانک‌های استان نرسیده است.

طبق مصوبه بانک مرکزی و با توجه اطلاعاتی مشترک بانک‌های دولتی و خصوصی در شرایط فعلی تصمیم شبکه بانکی و سیاستگذار پولی براین است که سود ۲۳ درصدی اوراق گواهی سپرده سقف نرخ سود بانکی کشور باشد. به رغم ابلاغیه مشترک نظام بانک درباره الزام به رعایت نرخ سود قانونی با بی‌اطلاعی می‌کنند و عده‌ای دیگر نیز اساساً افزایش سود گواهی‌های سپرده را انکار می‌کنند.

یک شهروند مازندرانی که قصد داشت اندک پس انداز چندساله خود را در یکی از بانک‌های خصوصی استان سپرده‌گذاری کند، می‌گوید: طی دو روز گذشته به چند بانک خصوصی مراجعه کردم اما هیچک حاضر به سپرده گذاری یک ساله و فروش اوراق گواهی سپرده عام با نرخ ۲۳ درصد نشدند.

این شهروند که خود محمدرضا معرفی کرده است، در گفتگو با خبرنگار بازار افزود: جالب آنکه روی پیشخوان یکی از بانک‌های

سخنگوی وزارت صمت:

فعلا خودروی جدیدی

در بورس عرضه نخواهد شد

طبق اعلام سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، تا مشخص شدن سازوکار قیمتگذاری خودروی جدیدی در بورس عرضه نخواهد شد.

طبق اعلام امید قالیباف به ایسنا، وزارت صنعت، معدن تجارت تا زمان دستیابی به چارچوب مشترک قیمتگذاری با شورای رقابت نمی‌تواند مجوز جدیدی برای عرضه در بورس کالا صادر کند؛ از همین روی هم عرضه آتی ناپلاس که قرار بود یکشنبه هفته جاری عرضه شود، لغو شد؛ اما عرضه خودروهایی که تاکنون در بورس کالا، انجام شده است، می‌تواند ادامه‌دار باشد.

خبرهای تازه برای قیمتگذاری خودرو در راه است سخنگوی وزارت صمت ضمن اشاره به تعامل خوب وزارت صمت با شورای رقابت، تاکید کرد: به نظر می‌رسد سازوکار جدید قیمتگذاری خودرو به زودی اعلام شود.

مشاور وزیر صمت از ذینفعان فروش خودرو در بورس خواست از شتاب‌زدگی پرهیز کنند.

گفتنی است که با توجه به منقضی شدن مدت زمان شصت و سومین مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی مورخ ۲۸ مهر ۱۴۰۰، درباره تنظیم بازار خودرو، مجدد این شورا با استناد به بند ۵ ماده ۵۸ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، دستورالعمل تشکیل کارگروه تخصصی خودرو" را با هدف بازنگری دستورالعمل تنظیم قیمت خودرو و پایش و ارزیابی عملکرد بازار خودرو، تصویب کرد. بدین ترتیب، شورای رقابت بار دیگر مسئولیت قیمتگذاری خودروها را بر عهده خواهد گرفت.

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی: بیش از ۲۳هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شده است

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت که از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شد.

به گزارش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، سعیدعالمجید اجتهادی در بازدید دادستان تهران از انبارهای اموال تملیکی بیان کرد: بیش از ۷۰۰ درصد افزایش فروش داشته‌ایم که بیش از ۸ هزار میلیارد تومان فروش است به طوری که در دوره مشابه گذشته هزار میلیارد تومان فروش داشته‌ایم. رئیس سازمان اموال تملیکی بیان کرد: در مزایده روز گذشته برای اولین بار هزار و ۲۵۴ میلیارد تومان در یک مزایده کالا فروخته شده است.

وی یک سال گذشته اقدامات فوق‌العاده‌ای انجام شده است به طوری که کالاهای رسوبی ۱۵ الی ۲۰ سال گذشته در انبارها تعیین تکلیف شده است. اجتهادی اظهار کرد: خودروهای بالای ۲ هزار و ۵۰۰ سی سی امکان فروش از طریق مزایده را ندارد و خودروهای قاچاق زیر ۲ هزار و ۵۰۰ سی سی در شرایط فعلی طبق مکاتبه وزارت صنعت، معدن و تجارت امکان شماره‌گذاری ملی ندارد بنابراین از طریق مزایده نمی‌توانیم فروش داشته باشیم.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در ادامه افزود: موتور سیکلت‌های ۲۵۰ سی سی قابلیت فروش به صورت عموم را ندارد و در موتورسیکلت‌های زیر ۲۵۰ سی سی مشکل فروش از طریق مزایده را نداریم ولی عمده موتور سیکلت‌های موجود در اموال تملیکی بالای ۲۵۰ سی سی است.

گفتنی است؛ دادستان تهران در راستای تعیین تکلیف خودروها و موتور سیکلت‌های موجود در سازمان اموال تملیکی خطاب به رئیس سازمان اموال تملیکی گفت: پیشنهادات خود را اعلام کنید تا پیگیرها و تصمیم‌گیرهای لازم را اتخاذ کنیم تا تعیین تکلیف این کالاها نیز صورت گیرد.

فاصله قیمت گوشت

منجمد و گرم به ۱۰۰ هزار

تومان رسید

رئیس مجمع صادرکنندگان دام خاطر نشان کرد که صادرات و قاچاق دام به‌عنوان ۲ عامل گرانی قیمت گوشت در بازار معرفی می‌شوند این حالیست که حدود یک ماه بوده که صادرات دام متوقف شده است. در این مقطع از فصل تاحدودی دام به کشورهای حاشیه خلیج فارس قاچاق می‌شود اما حجم آن اندازه‌ای نیست که تعادل و قیمت گوشت در بازار این میزان تحت تاثیر قرار بدهد همچنین در فصل سرما امکان و جابه‌جایی دام دشوار است.

منصور پوریان در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه در فصل زمستان شیب قیمت دام تند می‌شود، گفت: در هفته‌های اخیر بازار دام زنده و گوشت متاثر از نرخ ارز قرار گرفت و قیمت‌ها رو به جلو رفتند؛ همچنین تجربه ثابت کرده است که در فصل زمستان قیمت گوشت در بازار افزایش پیدا می‌کند.

وی با اشاره به بالا رفتن فاصله قیمت گوشت گرم و منجمد، گفت: فاصله قیمت گوشت منجمد و گرم باید بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان باشد. اما امروز این فاصله قیمتی به ۸۰ تا ۱۰۰ هزار تومان شده است این در حالیست که حجم گوشت‌های منجمد دیو شده از سوی دولت و بخش خصوصی قابل توجه است اما مقاضی برای خرید آن در بازار وجود ندارد.

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

گرانفروشی ۲۰درصدی لوازم خانگی کلید خورد

گزارش میدانی از بازار لوازم خانگی امین حضور تهران از کم‌فروشی و گرانفروشی ۱۰ تا ۲۰ درصدی برندهای بزرگ مثل اسنوا، پاکشوما، سام، جی پلاس، مکسیدر، امرسان، دیپوینت، الکترواستیل، آپسال، مادیران،هاردستون، بوتان، هیمالیا و استیل البرز حکایت دارد.

به گزارش تسنیم، همه ساله با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال بازار کالاهای مصرفی از جمله لوازم خانگی با رونق روبرو می‌شود اما در دو سال اخیر تشدید رکود باعث شده تا رونقی در بازار شب عید این کالاها وجود نداشته باشد. قبلاً فروشندگان و تولیدکنندگان برای فروش بیشتر تخفیف‌های مختلفی را به مشتریان اعلام می‌کردند تا ضمن فروش بیشتر مردم نیز بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را در شب عید تهیه کنند.

اما امسال بازار خرید و فروش لوازم خانگی دچار رکود قابل توجهی است و کمتر خریداری در بازار دیده می‌شود و عمده مغازه‌ها سوت و کور منتظر خریدار هستند. در این شرایط تولیدکنندگان به بهانه افزایش قیمت مواد اولیه و نرخ دستمزد نسبت به افزایش قیمت محصولات خود آن هم بدون مجوز اقدام کرده‌اند جالب اینجاست افزایش قیمت‌ها در شرایطی به وجود آمده که مردم پیش از این نیز توان خرید لوازم خانگی را نداشتند و با این اوضاع رکود بازار بیشتر خواهد شد.

تسنیم برای بررسی آخرین وضع افزایش غیرقانونی قیمت‌ها و وضعیت بازار با تعدادی از فروشندگان لوازم خانگی در بازار امین حضور تهران گفت‌وگو کرد.

گزارش میدانی تسنیم از کاهش عرضه لوازم خانگی به بازار از سوی تولیدکنندگان بزرگ برای افزایش قیمت، اعلام قیمت‌های سلیقه‌ای و افزایش غیرقانونی ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت لوازم خانگی برندهای اسنوا، پاکشوما، سام، جی پلاس، مکسیدر، امرسان، دیپوینت، الکترو استیل، آپسال، مادیران، هاردستون، بوتان، هیمالیا، استیل البرز حکایت دارد.

یکی از فروشنگان می‌گوید: یک ماهی است که عرضه کالا به بازار کاهش پیدا کرده، البته در شرایط رکودی که معامله‌ای انجام نمی‌شود این کاهش عرضه محسوس نیست ولی اگر مدت زمان عدم عرضه کالا به بازار بیشتر شود ما شاهد رشد قیمت‌ها در آن کالاها خواهیم بود.

محمدی یکی از فروشندگان لوازم خانگی با اعلام اینکه ویتترین من آبروی کسب و کار من محسوب شده و نمی‌توانم آن را خالی کنم می‌گوید: تولیدکننده‌ای که با او کار می‌کنم با اینکه پول جنس‌ها را یک ماه پیش گرفته اما وعده عرضه آنها را طی دو یا سه ماه آینده می‌دهد من در این چند ماه گویند دست کسب وکار کنم. مجبورم در نهایت ویتترین خود را بفروشم.

برخی تولیدکننده‌ها جنس به بازار نمی‌دهند

وی با انتقاد از اینکه کالای قاچاق به وفور در بازار یافت می‌شود و کسبه لوازم خانگی ریز، خرید و فروش خوبی در این بخش دارند، افزود: بیشتر توجه‌ها متوجه لوازم خانگی بزرگ است ما در این شرایط نمی‌دانیم چگونه کسب و کار کنیم. نمی‌شود که تولیدکننده جنس به ما ندهد از آن طرف هم به ما بگویند دست روی دست بگذارید و منتظر دریافت جنس باشید. چرا تولیدکننده‌ای که پول سایدر را یک ماه پیش از من گرفته کالا را به من نمی‌دهد.

جنس داخلی در بازار نیست اما کالای قاچاق زیاد است

فروشنده دیگری با تاکید براینکه اگر به ما جنس بدهند بازار با روند کاهش قیمت‌ها

اخبار

گرانفروشی ۲۰درصدی لوازم خانگی کلید خورد

گزارش میدانی از بازار لوازم خانگی امین حضور تهران از کم‌فروشی و گرانفروشی ۱۰ تا ۲۰ درصدی برندهای بزرگ مثل اسنوا، پاکشوما، سام، جی پلاس، مکسیدر، امرسان، دیپوینت، الکترواستیل، آپسال، مادیران،هاردستون، بوتان، هیمالیا و استیل البرز حکایت دارد.

به گزارش تسنیم، همه ساله با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال بازار کالاهای مصرفی از جمله لوازم خانگی با رونق روبرو می‌شود اما در دو سال اخیر تشدید رکود باعث شده تا رونقی در بازار شب عید این کالاها وجود نداشته باشد. قبلاً فروشندگان و تولیدکنندگان برای فروش بیشتر تخفیف‌های مختلفی را به مشتریان اعلام می‌کردند تا ضمن فروش بیشتر مردم نیز بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را در شب عید تهیه کنند.

اما امسال بازار خرید و فروش لوازم خانگی دچار رکود قابل توجهی است و کمتر خریداری در بازار دیده می‌شود و عمده مغازه‌ها سوت و کور منتظر خریدار هستند. در این شرایط تولیدکنندگان به بهانه افزایش قیمت مواد اولیه و نرخ دستمزد نسبت به افزایش قیمت محصولات خود آن هم بدون مجوز اقدام کرده‌اند جالب اینجاست افزایش قیمت‌ها در شرایطی به وجود آمده که مردم پیش از این نیز توان خرید لوازم خانگی را نداشتند و با این اوضاع رکود بازار بیشتر خواهد شد.

تسنیم برای بررسی آخرین وضع افزایش غیرقانونی قیمت‌ها و وضعیت بازار با تعدادی از فروشندگان لوازم خانگی در بازار امین حضور تهران گفت‌وگو کرد.

گزارش میدانی تسنیم از کاهش عرضه لوازم خانگی به بازار از سوی تولیدکنندگان بزرگ برای افزایش قیمت، اعلام قیمت‌های سلیقه‌ای و افزایش غیرقانونی قیمت‌ها جریمه می‌کنیم. حق کاسب و مصرف کننده در این شرایط چه می‌شود مگر تولیدکنندگان پول اضافی که از کسبه و مصرف‌کننده گرفته است را برمی‌گرداند، من دو ماه خرید و فروش نمی‌کنم یک مرتبه تولیدکننده کالای جدید را با قیمت بالا راهی بازار می‌کند تکلیف دو ماهی که ما فروش نداشت‌ایم چه می‌شود چرا هیچ کس به فکر ساماندهی بازار لوازم خانگی نیست. چرا هیچ کس به تولیدکننده نمی‌گویند چرا محصولات قدیمی را با تغییر کد آن هم با قیمتی بالاتر وارد بازار می‌کنید مگر چه تغییری در این کالا اتفاق افتاده است.

روبرو خواهد شد، افزود: جنس به وفور در بازار نیست اما کالای قاچاق زیاد است. جالب اینجاست می‌گویند تولیدکنندگان را برای افزایش غیرقانونی قیمت‌ها جریمه می‌کنیم. حق کاسب و مصرف کننده در این شرایط چه می‌شود مگر تولیدکنندگان پول اضافی که از کسبه و مصرف‌کننده گرفته است را برمی‌گرداند، من دو ماه خرید و فروش نمی‌کنم یک مرتبه تولیدکننده کالای جدید را با قیمت بالا راهی بازار می‌کند تکلیف دو ماهی که ما فروش نداشت‌ایم چه می‌شود چرا هیچ کس به فکر ساماندهی بازار لوازم خانگی نیست. چرا هیچ کس به تولیدکننده نمی‌گویند چرا محصولات قدیمی را با تغییر کد آن هم با قیمتی بالاتر وارد بازار می‌کنید مگر چه تغییری در این کالا اتفاق افتاده است.

روبرو خواهد شد، افزود: جنس به وفور در بازار نیست اما کالای قاچاق زیاد است. جالب اینجاست می‌گویند تولیدکنندگان را برای افزایش غیرقانونی قیمت‌ها جریمه می‌کنیم. حق کاسب و مصرف کننده در این شرایط چه می‌شود مگر تولیدکنندگان پول اضافی که از کسبه و مصرف‌کننده گرفته است را برمی‌گرداند، من دو ماه خرید و فروش نمی‌کنم یک مرتبه تولیدکننده کالای جدید را با قیمت بالا راهی بازار می‌کند تکلیف دو ماهی که ما فروش نداشت‌ایم چه می‌شود چرا هیچ کس به فکر ساماندهی بازار لوازم خانگی نیست. چرا هیچ کس به تولیدکننده نمی‌گویند چرا محصولات قدیمی را با تغییر کد آن هم با قیمتی بالاتر وارد بازار می‌کنید مگر چه تغییری در این کالا اتفاق افتاده است.

در حال حاضر مشخص نیست این برند براساس کدام تغییر در کالا محصول را به عنوان محصولی جدید وارد بازار می‌کند این درحالیست که از لحاظ ظاهر هیچ تغییری در مدل اتفاق نیفتاده و فقط تغییر کد به وجود آمده و این برند با تغییر کد نسبت به افزایش ۱۰ درصدی قیمت محصولات خود آن هم در دو ماه گذشته که هنوز تغییری در نرخ دلار اتفاق نیفتاده بود اقدام کرده است. این برند پول را از آن کسبه می‌گیرد و جنس را حداقل دو تا ۵ ماه آینده به آنها تحویل می‌دهد. کالاهایی مثل ساید بای سایید و لباسشویی کالاهایی هستند که کاهش عرضه در آنها اتفاق افتاده است یا مثلاً در بازار ظرفشویی دوو و اسنوا وجود ندارد و همین مساله باعث شده تا قیمت این کالا از ۲۲ به ۲۸ میلیون تومان برسد. البته این نکته را هم باید تاکید کنیم برخی از برندهای موجود در بازار کالاهای خوش فروشی ندارند و در این شرایط سهم آنها از بازار بسیار کم است. اما کارخانجات بزرگ در این شرایط مانور قیمتی بسیار بالایی را اعمال کرده‌اند.

برند پاکشوما هم به عنوان یکی دیگر از تولیدکنندگان بزرگ لوازم خانگی کالا به بازار عرضه نمی‌کند و افزایش ۷ تا ۱۵ درصدی

لوازم خانگی ضمن افزایش قیمت‌ها، سایدهای قدیمی خود را تغییر کد داده و با قیمتی بالا آن هم به صورت قطره چکانی در بازار توزیع می‌کند به عنوان نمونه یخچال ساید ۵۷ میلیون و ۵۰۰ تومانی با تغییر کد با قیمت ۶۳ میلیون و ۲۰۰ تومان آن هم به فروشگاه‌های اصلی این برند عرضه می‌شود.

علاوه براین در برخی از کالاها نیز ثبت‌نام صورت می‌گیرد به این صورت که مشتری به فروشگاه مراجعه کرده و وقتی کالا در آنجا نیست اقدام به ثبت‌نام می‌کند تا هر زمان که کالا به دست فروشنده رسید از طریق تماس یا پیامک اطلاع پیدا کرده و به فروشگاه مراجعه کند. به این شگرد پاکخور فروشگاه‌های می‌گویند هرچقدر پاکخور فروشگاه‌ها بیشتر باشد برای آن برند بهتر است."

در حال حاضر مشخص نیست این برند براساس کدام تغییر در کالا محصول را به عنوان محصولی جدید وارد بازار می‌کند این درحالیست که از لحاظ ظاهر هیچ تغییری در مدل اتفاق نیفتاده و فقط تغییر کد به وجود آمده و این برند با تغییر کد نسبت به افزایش ۱۰ درصدی قیمت محصولات خود آن هم در دو ماه گذشته که هنوز تغییری در نرخ دلار اتفاق نیفتاده بود اقدام کرده است.

این برند پول را از آن کسبه می‌گیرد و جنس را حداقل دو تا ۵ ماه آینده به آنها تحویل می‌دهد. کالاهایی مثل ساید بای سایید و لباسشویی کالاهایی هستند که کاهش عرضه در آنها اتفاق افتاده است یا مثلاً در بازار ظرفشویی دوو و اسنوا وجود ندارد و همین مساله باعث شده تا قیمت این کالا از ۲۲ به ۲۸ میلیون تومان برسد. البته این نکته را هم باید تاکید کنیم برخی از برندهای موجود در بازار کالاهای خوش فروشی ندارند و در این شرایط سهم آنها از بازار بسیار کم است. اما کارخانجات بزرگ در این شرایط مانور قیمتی بسیار بالایی را اعمال کرده‌اند.

برند پاکشوما هم به عنوان یکی دیگر از تولیدکنندگان بزرگ لوازم خانگی کالا به بازار عرضه نمی‌کند و افزایش ۷ تا ۱۵ درصدی

شگر افزایش قیمت محصولات

وی با گلایه از اینکه نظارتی بر بازار لوازم خانگی نیست و هر کس به صورت سلیقه‌ای قیمت را اعلام می‌کند و حتی اگر بتواند گران‌تر

به مردم می‌فروشد، گفت: در کالاهایی که در بازار خیلی کم توزیع می‌شوند گران فروشی بسیار زیاد شده است.

مشاهدات از بازار لوازم خانگی در امین حضور حکایت از این دارد که اکثر مغازه‌ها خالی از خریدار بوده و با مراجعه به کسبه از کسادی بازار گلگ دارند. از آن طرف کالای قاچاق ریز به وفور در بازار یافت می‌شود کما اینکه این کالاها اصل نبوده و به صورت تقلبی با گارانتی‌های

متفرقه در بازار به فروش می‌رسد. برخی از فروشندگان هم کالاهای خارجی را فقط در ویتترین قرار داده و از آن به عنوان یک عامل برای ترغیب خریدار به سمت فروشگاه خود استفاده می‌کنند در نهایت وقتی مصرف‌کننده می‌گوید این کالا را می‌خواهم

فروشنده در پاسخ می‌گوید این کالا را نداشته و فقط برای ویتترین از آن استفاده می‌کند. مشاهدات از بازار لوازم خانگی در امین حضور حکایت از این دارد که اکثر مغازه‌ها خالی از خریدار بوده و با مراجعه به کسبه از کسادی بازار گلگ دارند. از آن طرف کالای قاچاق ریز به وفور در بازار یافت می‌شود کما اینکه این کالاها اصل نبوده و به صورت تقلبی با گارانتی‌های متفرقه در بازار به فروش می‌رسد.

برخی از فروشندگان هم کالاهای خارجی را فقط در ویتترین قرار داده و از آن به عنوان یک عامل برای ترغیب خریدار به سمت فروشگاه خود استفاده می‌کنند در نهایت وقتی مصرف‌کننده می‌گوید این کالا را می‌خواهم فروشنده در پاسخ می‌گوید این کالا را نداشته و فقط برای ویتترین از آن استفاده می‌کند.

مشاهدات از بازار لوازم خانگی در امین حضور حکایت از این دارد که اکثر مغازه‌ها خالی از خریدار بوده و با مراجعه به کسبه از کسادی بازار گلگ دارند. از آن طرف کالای قاچاق ریز به وفور در بازار یافت می‌شود کما اینکه این کالاها اصل نبوده و به صورت تقلبی با گارانتی‌های متفرقه در بازار به فروش می‌رسد.

برند پاکشوما هم به عنوان یکی دیگر از تولیدکنندگان بزرگ لوازم خانگی کالا به بازار عرضه نمی‌کند و افزایش ۷ تا ۱۵ درصدی

قیمت‌ها را در محصولات خود اعمال کرده است. محصولاتی مانند میدیا، زیرووات و کندی از تولیدات این شرکت است که در بازار به سختی پیدا می‌شود.

برند جی پلاس نیز افزایش قیمت ۱۰ درصدی را در محصولات خود اعمال کرده و هنوز عرضه به بازار نداشته است. تولیدکننده دیگری تحت عنوان مکسیدر که در حوزه صوت و تصویر کار می‌کند طرف یک ماه گذشته سه لیست به بازار ارائه کرده که در آخرین آن قیمت محصولات این برند ۶۰ درصد افزایش پیدا کرده است.

جزئیات افزایش قیمت کالا از سوی تولیدکنندگان

شرکت سام نیز ۱۰ درصد قیمت محصولات خود را به جز تلویزیون افزایش داده است اما عرضه محصول به بازار روند کاهشی نداشته است. اما امرسان افزایش ۱۰ درصدی را اعمال کرده و به دلیل مشکلات توزیعی که به فروشندگان اعلام شده عرضه‌ای به بازار ندارد. شرکت دیپوینت نیز افزایش ۱۰ درصدی را در محصولات خود اعمال کرده و هیچ عرضه‌ای افزایش ۱۰ درصدی را در محصولات خود آن هم طی ۲۰ روز گذشته نداشته است. الکترواستیل نیز ۱۰ تا ۱۳ درصد قیمت محصولات خود را افزایش داده و به خاطر تغییر کد فعلاً عرضه به بازار ندارد. در محصولات بخاری نیز نیکسان ۱۲ درصد و آپسال ۱۰ تا ۲۰ درصد افزایش قیمت را در محصولات خود اجرایی کرده است. بنا به گفته فروشندگان شرکت مادیران لیست جدید ۷ تا ۱۲ درصدی محصولات خود را به بازار اعلام کرده ولی هنوز خبری از عرضه محصولات نیست.

هاردستون نیز افزایش ۱۰ درصدی را بر محصولات خود اعمال کرده و فقط جاروبرقی عرضه می‌کند و لباسشویی، ظرفشویی و یخچال فریزر عرضه ندارد. آن هم به بهانه اینکه قطعات ما در گمرک مانده و فعلاً به دست ما نرسیده است.

بوتان نیز لیست جدیدی را به بازار ارائه نکرده اما کاهش عرضه باعث شده تا آبرگمکن

عصر اقتصاد

. شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۷۳۰۵۰

اخبار

گرانفروشی ۲۰درصدی لوازم خانگی کلید خورد

گزارش میدانی از بازار لوازم خانگی امین حضور تهران از کم‌فروشی و گرانفروشی ۱۰ تا ۲۰ درصدی برندهای بزرگ مثل اسنوا، پاکشوما، سام، جی پلاس، مکسیدر، امرسان، دیپوینت، الکترواستیل، آپسال، مادیران،هاردستون، بوتان، هیمالیا و استیل البرز حکایت دارد.

به گزارش تسنیم، همه ساله با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال بازار کالاهای مصرفی از جمله لوازم خانگی با رونق روبرو می‌شود اما در دو سال اخیر تشدید رکود باعث شده تا رونقی در بازار شب عید این کالاها وجود نداشته باشد. قبلاً فروشندگان و تولیدکنندگان برای فروش بیشتر تخفیف‌های مختلفی را به مشتریان اعلام می‌کردند تا ضمن فروش بیشتر مردم نیز بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را در شب عید تهیه کنند.

اما امسال بازار خرید و فروش لوازم خانگی دچار رکود قابل توجهی است و کمتر خریداری در بازار دیده می‌شود و عمده مغازه‌ها سوت و کور منتظر خریدار هستند. در این شرایط تولیدکنندگان به بهانه افزایش قیمت مواد اولیه و نرخ دستمزد نسبت به افزایش قیمت محصولات خود آن هم بدون مجوز اقدام کرده‌اند جالب اینجاست افزایش قیمت‌ها در شرایطی به وجود آمده که مردم پیش از این نیز توان خرید لوازم خانگی را نداشتند و با این اوضاع رکود بازار بیشتر خواهد شد.

تسنیم برای بررسی آخرین وضع افزایش غیرقانونی قیمت‌ها و وضعیت بازار با تعدادی از فروشندگان لوازم خانگی در بازار امین حضور تهران گفت‌وگو کرد.

گزارش میدانی تسنیم از کاهش عرضه لوازم خانگی به بازار از سوی تولیدکنندگان بزرگ برای افزایش قیمت، اعلام قیمت‌های سلیقه‌ای و افزایش غیرقانونی قیمت‌ها جریمه می‌کنیم. حق کاسب و مصرف کننده در این شرایط چه می‌شود مگر تولیدکنندگان پول اضافی که از کسبه و مصرف‌کننده گرفته است را برمی‌گرداند، من دو ماه خرید و فروش نمی‌کنم یک مرتبه تولیدکننده کالای جدید را با قیمت بالا راهی بازار می‌کند تکلیف دو ماهی که ما فروش نداشت‌ایم چه می‌شود چرا هیچ کس به فکر ساماندهی بازار لوازم خانگی نیست. چرا هیچ کس به تولیدکننده نمی‌گویند چرا محصولات قدیمی را با تغییر کد آن هم با قیمتی بالاتر وارد بازار می‌کنید مگر چه تغییری در این کالا اتفاق افتاده است.

روبرو خواهد شد، افزود: جنس به وفور در بازار نیست اما کالای قاچاق زیاد است. جالب اینجاست می‌گویند تولیدکنندگان را برای افزایش غیرقانونی قیمت‌ها جریمه می‌کنیم. حق کاسب و مصرف کننده در این شرایط چه می‌شود مگر تولیدکنندگان پول اضافی که از کسبه و مصرف‌کننده گرفته است را برمی‌گرداند، من دو ماه خرید و فروش نمی‌کنم یک مرتبه تولیدکننده کالای جدید را با قیمت بالا راهی بازار می‌کند تکلیف دو ماهی که ما فروش نداشت‌ایم چه می‌شود چرا هیچ کس به فکر ساماندهی بازار لوازم خانگی نیست. چرا هیچ کس به تولیدکننده نمی‌گویند چرا محصولات قدیمی را با تغییر کد آن هم با قیمتی بالاتر وارد بازار می‌کنید مگر چه تغییری در این کالا اتفاق افتاده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است. وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است. وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است. وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کنند جالب اینجاست که فروشندگان بعد از اعلام لیست‌های جدید رسماً افزایش قیمت محصولات خود را اعلام کرده است.

وضع بازار لوازم خانگی نشان از آن دارد که با عرضه قطره چکانی کالا قیمت‌ها روند صعودی خود را طی می‌کن

اخبار



رضایت وزیر اقتصاد از وضعیت انبارهای اموال تملیکی

وزیر امور اقتصادی و دارایی در بازدید از **انبارهای اموال تملیکی استان تهران** از **وضعیت این انبارها** ابراز رضایت کرد.

به گزارش سازمان اموال تملیکی، سید احسان خاندوزی در بازدیدی، سرزده از انبارهای اموال تملیکی استان تهران، ضمن قابل مقایسه ندانستن وضعیت فعلی انبارهای اموال تملیکی با گذشته بیان کرد: در دوران مدیریت فعلی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی شاهد اتفاقات خوبی از جمله تعیین تکلیف کالاها و ساماندهی و به روز شدن وضعیت انبارها هستیم که با شرایط پیشین همین انبارها قابل مقایسه نیست.

سید عبدالمجید اجتهادی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، نیز گفت: بی شک اتفاقات خوبی و مثبتی که در دوران تحولی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در یک سال اخیر اتفاق افتاده است در سایه حمایت وزارت اقتصاد و اهتمام مجموعه کادر مدیریتی و اجرایی سازمان اموال تملیکی محقق شده است. وزیر اقتصاد در حاشیه این بازدید با صدور دستورات لازم به سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و دیگر دستگاه‌های زیر مجموعه وزارت اقتصاد و دارایی، شرایط را برای ادامه مسیر تحولی در این وزارتخانه تسهیل کرد.

تکذیب صدور مجوز برای ساخت مسکن زیر ۳۵ متر

سخنگوی شهرداری تهران با اشاره به اینکه ایده ساخت واحدهایی با متراژ پایین در دوره پنجم مدیریت شهری مطرح شد، تاکید کرد: براساس قانون، شهرداری مجوز ساخت مسکن با متراژ زیر ۳۵ متر نمی‌دهد.

به گزارش بازار، عبدالملطهر محمدخانی گفت: اساساً طرح ساخت مسکن زیر ۳۵متر در دستور کار نیست و چنین ایده‌ای نیز به وسیله هیچ‌کدام از مدیران ارشد شهرداری یا شورای محترم مطرح نشده است.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری پایتخت افزود: در دوره گذشته مدیریت شهری ایده ساخت واحدهایی با متراژ پایین مطرح شد، با این هدف که افرادی که برای کار به شهر تهران مراجعه می‌کنند به جای اینکه شب داخل خودرو خود بخوابند، در این واحدها به سر ببرند. حتی این طرح در کمیسیون ماده ۵ و شورای عالی شهرسازی و معماری هم مطرح شد؛ اما هیچگاه اجرایی نشد.

او تصریح کرد: از سوی دیگر برابر قوانین بالادستی به ازای هر نفر ۱۷.۵ مترمربع مساحت برای یک خانه مسکونی در نظر گرفته شده است که برای دو نفر حدود ۳۵ متر مربع است و بر اساس این قانون مجوز و پروانه ساخت برای واحدهای مسکونی زیر ۳۵ مترمربع از سوی شهرداری تهران داده نمی‌شود. محمدخانی در این حال تاکید کرد: از ابتدای امسال تنها ۱۵ پرونده آن هم در محدوده بافت فرسوده به دلیل اینکه سال‌ها به دلیل ریزندگی و نفوذناپذیری امکان نوسازی نداشتند و همچنین حاضر به جمعیم با املاک پیرامونی نیز نشده بودند؛ مجوز ساخت دریافت کرده اند که مساحت این املاک ۳۵ مترمربع بوده است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به کمبود منابع ، مولدسازی دارایی‌های موجود را راهکاری برای

تأمین منابع مالی پروژه‌ها برشمرد.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذپاش در نشست شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان یزد گفت: اگر به حوزه راه و شهرسازی نگاهی بیندازیم از مسکن گرفته تا هواپیمایی و جاده‌ای می‌بینیم که با زندگی مردم سروکار داریم.

او با بیان اینکه خدمات شما همکاران به مردم مصداق صدقات جاریه است، افزود: انسجام چینی جلساتی باید حفظ شود چراکه چنین جلساتی حس اعتماد به مدیران می‌دهد.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: یکی از برکات برپایی چنین جلساتی مشورت دادن به یکدیگر در کارها است.

بذپاش با تاکید بر اطلاع رسانی فعالیت‌های انجام شده در حوزه راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی اخبار مثبت کوچک هم می‌تواند امیدساز باشد.

او با اشاره به حملات رسانه‌ای دشمن برای کوچک شمردن فعالیت‌های انجام شده به وسیله جمهوری اسلامی و کمبود منابع خطاب به مسئولان راه و شهرسازی استان یزد گفت: برای جبران کمبود منابع دنبال راهکارهایی برای مولدسازی دارایی‌ها باشید.

مولدسازی دارایی‌های موجود راهکاری برای تأمین منابع مالی

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: در رابطه با پروژه‌های استانی برنامه زمان بندی تعیین و با ابتکارات خود فرصت سازی کنید.

بذپاش با بیان اینکه روزمرگی باعث مرگ سیستم می‌شود، افزود: سرعت در انجام پروژه‌ها بسیار مهم است لذا تقاضا دارم با تولید انگیزه در پیشبرد اهداف سازمانی مؤثر باشید.

او با تاکید بر اینکه از جوانان برای پویایی

بیشتر در کارها استفاده کنید، خاطرنشان کرد:

با بکارگیری جوانان آن‌ها را رشد دهید تا یک رقابتی سالم رخ دهد لذا همین موضوع باعث پویایی سیستم می‌شود.

افت فشار گاز؛ هشدار جدی برای مصرف کنندگان

بر ۲۵ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی می‌شود.
تعطیلی ادارات راهی برای تأمین گاز

اگرچه هفته گذشته گمانه‌زنی‌هایی برای تعطیلی ادارات و مدارس در برخی از استان‌ها مطرح بود، اما روزهای گذشته نه تنها برخی از ادارات استان گلستان به علت کمبود گاز تعطیل شد تا شاید گره گشای ناترازی گاز باشد. اما این تمام ماجرا نیست چرا که در برخی از استان‌های جایگاه‌های سوخت CNG هم تعطیل شده وبرخی از استان‌ها در بخش خانگی افت فشار گاز را تجربه کردند. روز گذشته جواد اوجی وزیر نفت در رابطه با این موضوع گفت: در شمال شرق کشور شاهد افت فشار گاز بودیم؛ این مساله هشدارى برای مصرف کنندگان و مشترکان شرکت ملی گاز است.

افت گاز پارس جنوبی از سال ۱۴۰۲

اگر چه وزیر نفت در رابطه با عدم قطعی گاز در بخش خانگی سخن به میان آورده با این وجود نگرانی‌هایی وجود دارد که بخش خانگی گزینه بعدی ناترازی گاز در کشور باشد چرا که به گفته کارشناسان امر مصرف گاز مردم ایران با مردم چین که یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر جمعیت دارد، برابری می‌کند و با وجود چنین شرایطی این احتمال وجود دارد کشور ما به عنوان یکی از عظیم‌ترین ذخایر گازی جهان به وارد کننده گاز تبدیل شود چرا که از سال ۱۴۰۲ تولید گاز در پارس جنوبی با افت مواجه خواهد شد.

گران کردن گاز می‌تواند در صرفه‌جویی مؤثر باشد؟

گران کردن گاز شاید نخستین گزینه‌ای باشد که برای صرفه‌جویی به ذهن می‌رسد اما افزایش تعرفه گاز هم موافقان و مخالفانی را به دنبال دارد. موافقان افزایش نرخ گاز بر این باورند که دسترسی آسان به این حاصل انرژی منجر به عدم استفاده صحیح از گاز شده است و در صورتی یارانه‌ای انرژی به گاز تعلق نگیرد و با قیمت واقعی ارائه شود می‌تواند در مصرف صحیح تأثیر گذار باشد. اما عده‌ای از کارشناسان این موضوع را رد کرده و معتقدند که باید نگاه‌های زیرساختی و توسعه‌ای در این راستا وجود داشته باشد تا هم مردم بتوانند از آن بهره مند شوند و هم امکان صادرات گاز فراهم شود که گام اول فرهنگ سازی و پس از آن تصمیمات جدی دولت در مسائل مرتبط با گاز از جمله ساختمان سازی و صنایع است.

با صرفه‌جویی ۱۰ درصدی ناترازی گاز حل می‌شود

چندی پیش هوشنگ فلاحتیان، معاون برنامه‌ریزی وزارت نفت در رابطه با مصرف بی رویه گاز گفته بود: ما به یک منبع بی‌نهایت گاز متصل نیستیم و این ذهنیت باید در مردم اصلاح شود، اگر بتوانیم حداقل ۱۰ درصد از مصرف گاز صرفه‌جویی کنیم تقریباً همه مشکلات ناترازی گاز کشور حل می‌شود. اگر یکی دو درجه دمای خانگی را کمتر تنظیم کنیم و در محدوده دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه قرار دهیم، معادل تولید دو فاز عسلویه، گاز آزاد شده و مشکل کسری گاز کشور مرتفع می‌شود، بدین

اوراق در سال ۱۴۰۱ در مقایسه با سال ۱۴۰۰ نیز به میزان ۱۰۰ درصد افزایش یافته بود. فروش اوراق یکی از راه‌های تأمین هزینه‌های دولت است، البته افزایش فروش اوراق می‌تواند فشار را بر بازار سهام بیشتر کرده و آهنگ رشد بازار سرمایه را کمتر کند، البته باید دید دولت در مقطع فعلی می‌تواند، سیاست انقباضی را در پیش بگیرد و یا مجبور است با همان دست فرمان سال ۱۴۰۱ آینده دولت است. نکته قابل توجه افزایش ۴ برابری این درآمد در مقایسه با سال قبل است.

سایر درآمدهای دولت در بودجه

درآمد حاصل از مالکیت دولت به ویژه در بخش‌های معدنی و صنعتی در بودجه امسال ۹۶ همت (هزار میلیارد تومان) بوده که نسبت به سال گذشته افزایش کمی داشته و از ۸۷ همت به ۹۶ همت رسیده است. درآمد حاصل از فروش کالا و خدمات نیز ۲۷ همت بوده که نسبت به سال قبل با افزایش کمی مواجه شده و از ۱۸ همت به ۲۷ همت رسیده است. منابع حاصل از واگذاری شرکت‌های دولتی نیز از ۷۱ همت به ۱۰۶ همت رسیده که افزایش



. شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱ . سال هجدهم . شماره ۵۰۷۳ .

ترتیب گاز بیشتری نیز به صنایع می‌رسد و تولید ثروت صورت می‌گیرد. اما موضوع به همین جا ختم نمی‌شود و کارشناسان امر معتقدند که نه تنها مردم در صرفه‌جویی گاز کوشا باشند بلکه کشور ما از لحاظ زیر ساختی هم باید مورد توجه قرار بگیرد.

راهکارهای آسان برای عبور از بحران گاز

با راه کارهایی ساده می‌توان در مصرف گاز صرفه‌جویی کرد به عنوان مثال دو جداره و عایق کردن درها و پنجره‌ها، بررسی وضعیت سلامت دودکش‌ها و برطرف کردن معایب، استفاده از پرده‌های ضخیم، رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد، استفاده از لباس‌های گرم و مناسب در منزل، بستن کانال‌های کولر با پوشش‌های ضخیم و مناسب، بررسی وضعیت سلامت موتورخانه‌ها و انجام تعمیرات و سرویس‌های دوره‌ای، انتخاب سیستم گرمایشی با مصرف بهینه، استفاده از سیستم ترموستاتیک جهت تنظیم هوشمندانه دمای خانه و… از جمله راهکارهای کاهش هدر رفت انرژی است که برخی در کوتاه مدت و برخی در بلند مدت امکان‌پذیر است و می‌تواند تأثیر به سزایی در کاهش مصرف گاز داشته باشد.

بیم و امیدهای جلوگیری از قطعی گاز

خبرنگار مهر در انتها اضافه می‌کند، این طور که به نظر می‌رسد در شرایط فعلی نیازمند تدبیر جدی از سوی دولت و همکاری مردم هستیم تا زمستان سرد را پشت سر گذاشته و برنامه‌های جدی از شیوه‌های نوین گرمایشی در ساختمان‌های دولتی و مسکونی، دوجداره کردن پنجره‌ها، عایق سازی دیوارها تا فرهنگ سازی صورت بگیرد. چرا که طی یک هفته مصرف گاز از ۶۰۰ میلیون متر مکعب به ۷۰۰ میلیون متر مکعب رسید، در صورتی که مصرف بخش خانگی باید ۵۶۰ میلیون متر مکعب باشد و این مساله به معنای ناترازی گاز و مرز هشدار در کشور است. با نگاهی به این موضوع و همچنین پیش بینی‌های افت فشار گاز در پارس جنوبی واردات گاز نباید امری دور از ذهن برای یکی از دارندگان ذخایر عظیم گازی در جهان باشد.

بودجه انقباضی دولت برای سال آینده؛ نگاه ویژه به مالیات و فروش نفت

بیش از ۴۰ درصدی را نشان می‌دهد. سایر درآمد دولت نیز ۲۹ همت بوده که در مقایسه با سال قبل کاهش ۴ همتی را داشته است.

نتیجه‌گیری

بررسی کل درآمدهای دولت نشان می‌دهد، دولت سعی کرده حداقلامکان درآمدهای غیر واقعی را محاسبه نکند و در بخش‌های مختلف به جز ۳ بخش فروش نفت، فروش اوراق و مالیات افزایش چشمگیر را شاهد نیستیم، البته وزن بودجه بر ۲ بخش درآمدهای مالیاتی و فروش نفت خواهد بود و تحقق این ۲ رکن اصلی بودجه می‌تواند وضعیت بودجه را محقق کند و تحقق نیافتن آن نیز بر کسری بودجه خواهد افزود.

پیش‌بینی می‌شود: بودجه سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۰ تا ۳۵ درصد بر آمار نقدینگی افزوده و در سال ۱۴۰۲ تورم حداقل در محدوده ۲۵ تا ۳۵ درصد را شاهد خواهیم بود که اگر با ناهماهنگی در دیگر بخش‌های درآمدهای عملیاتی رخ بدهد می‌تواند تورم بیشتر را رقم بزند. تحقق درآمدهای نفتی از راه افزایش فروش نفت در مقطع فعلی می‌تواند دست دولت برای کنترل تورم و کنترل نرخ ارز را بازتر کند، اما فروش نفت پایین‌تر از مقدار پیش‌بینی شده می‌تواند فشار بر بازار ارز را افزوده و دولت را مجبور به پذیرش نرخ ارز بالای ۴۰ هزار تومان کند و هم زمان دولت دست به درآمذزایی از راه‌های دیگر مانند مالیات، فروش اوراق و عرضه شرکت‌های دولتی و… زند. باید دید استراتژی فعلی دولت در کنترل پایه پولی و تورم تولید کننده می‌تواند در سال آینده اتفاق بیفتد یا خیر؟

برخی از کارشناسان اقتصادی معتقدند بودجه به صورت **انقباضی بسته شده و افزایش ۱۰۰ درصدی فروش اوراق دولتی و افزایش ۶۰ درصدی درآمدهای مالیاتی گواه این نظریه است.**

به گزارش خبرنگار مهر، بودجه چهارشنبه گذشته از طرف دولت به مجلس ارائه شد، برخی از کارشناسان اقتصادی معتقدند بودجه سال ۱۴۰۲ تفاوت چندانی با بودجه ۱۴۰۱ نداشته و تنها تفاوت آن افزایش درآمدهای مالیاتی بیش از ۶۰ درصد است.

برخی دیگر از کارشناسان معتقدند بودجه به صورت انقباضی تر بسته شده و افزایش ۱۰۰ درصدی فروش اوراق دولتی و افزایش ۶۰ درصدی درآمدهای مالیاتی گواه این نظریه است، در این گزارش قصد داریم به صورت مختصر بخش‌های درآمدی بودجه را بررسی کنیم:

سیاست‌های مالیاتی

بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، درآمدهای عمومی دولت یک هزار و ۱۵۷ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. در این بین سهم مالیات ۸۲۸ هزار و ۶۰۹ میلیارد تومان (۸۰،۲۶۲،۹۲۰،۰۰۰ ریال) در نظر گرفته شده است، بنابراین سهم مالیات در درآمدهای بودجه ۴۱ درصد خواهد بود که این سهم تحول در اقتصاد ایران در سال‌های اخیر بوده و تأثیرات مثبت خود را در سال‌های آینده نشان می‌دهد. نکته دیگر مالیات بر عایدی سرمایه است که در صورت تصویب می‌تواند کمک حال درآمدهای مالیاتی دولت بوده و از طرف دیگر می‌تواند سرعت رشد پایه پولی و خلق پول را کاهش دهد.

حاصل از حقوق ورودی خودروها، درآمد حاصل از حقوق ورودی دستگاه‌های اجرایی، درآمد حاصل از یک درصد عوارض بر واردات، درآمد حاصل از ثبت معافیت‌ها و تخفیف‌های گمرکی به نرخ صفر تا سقف ۶۱۰۰۰ میلیارد ریال، درآمد حاصل از حقوق ورودی موضوع ماده ۲ قانون مدیریت حمل‌ونقل سوخت و درآمد حاصل از حقوق ورودی واردات گوشی‌های موبایل ساخته شده خارجی با قیمت بیش از ۶۰۰ دلار.

آیا فروش نفت در بودجه واقعی است؟

مهم‌ترین بخش بودجه در سال‌های گذشته فروش نفت و وابستگی بودجه به نفت است، خوشبختانه در سال‌های اخیر این وابستگی کاهش یافته است، در سال ۱۴۰۱ میزان درآمدهای نفتی به میزان ۳۸۰ همت برای نفت و فرآورده‌های نفتی پیش‌بینی شده بود که بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، منابع حاصل از فروش نفت و فرآورده‌های نفتی ۶۰۳ هزار و ۸۰۷ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. ۳۰ درصد درآمدهای دولت در لایحه بودجه توسط فروش نفت و فرآورده‌های نفتی در نظر گرفته شده و باید دید این پیش‌بینی محقق می‌شود یا خیر؟

نوید رجایی کارشناس ارشد اقتصادی در این باره به مهر گفت: در مورد بودجه اگر نگاهی به گاز اروپا داشته باشیم متوجه خواهیم شد که نمودارها روند نزولی داشته و انتظار می‌رفت قیمت زیر ۵ هزار تومان برای گاز در نظر می‌گرفت که فاصله محسوسی دارد و این اصلاً خبر خوبی درآمد حاصل از حقوق ورودی سایر کالا، درآمد

کوتاه از بانک و بیمه

بیمه دی در پویش فناوریانهی بیمه مرکزی

شرکت بیمه دی در سه‌شنبه‌های نوآورانه‌ی صنعت بیمه که به همت بیمه مرکزی برگزار می‌شود، حضور یافته و به معرفی خدمات نوآورانه‌ی خود پرداخت.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی؛ در این نشست تخصصی که به ریاست دکتر بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی و در این نهاد ناظر برگزار شد، محمدرضا کشاورز مدیرعامل بیمه دی، با اشاره به برنامه راهبردی تدوین شده در بیمه دی اظهار داشت؛ حرکت به سوی ارابه‌ی خدمات نوین بیمه‌ای و پیوند دادن محصولات بیمه‌ای با دیگرحوزه‌های اقتصادی و خدماتی، همان افقی است که استراتژی‌های شرکت بیمه دی بر اساس آن تعیین شده است. محمدرضا کشاورز در ادامه افزود؛ بر اساس همین اهداف و مطالعه بر رفتارشناسی مشتریان آینده‌ی صنعت بیمه، اپلیکیشن «دی‌دار» طراحی، اجرا و به مرحله‌ی بهره‌برداری رسیده است. در ادامه‌ی این جلسه که هیئت عامل بیمه مرکزی، فعالان صنعت بیمه، نمایندگان سندیکای بیمه‌گران و جمعی از اصحاب رسانه نیز حضور داشتند، تیم بیمه دی، ضمن ارائه‌ی جزئیاتی در خصوص اپلیکیشن «دی‌دار» به معرفی «خانه‌ی نوآوری بیمه دی» و محصولات جدید این شرکت در حوزه‌ی بیمه‌های زندگی پرداخت.

انعقاد قرارداد بیش از ۲۰۰ هزار واحد نهدت ملی با منابع داخلی بانک مسکن

عضو هیات عامل بانک مسکن در میز خدمت یزد اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۰۰ هزار واحد طرح نهفت ملی مسکن به ارزش ۶۸۰۰ میلیارد ریال از منابع داخلی بانک انعقاد قرارداد شده است.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک-

هیبنا، میز ارتباطات مردمی بانک مسکن با حضور علی کشاورز عضو هیات عامل و معاون مدیرعامل در امور شعب و بازاریابی رئیس دبیره اعتبارات همزمان با سفر رئیس

جمهور محترم به استان یزد برپا شد.

علی کشاورز در حاشیه این میز خدمت در گفتگو با خبرنگار هیبنا گفت: به دستور و تأکید سرپرست بانک علی‌عسکری و همزمان با سفر رئیس جمهور محترم و هیات دولت به استان یزد، به اتفاق رئیس اداره کل اعتبارات بانک مسکن در میز ارتباطات مردمی در خدمت مردم دیار قنات و قنوت و قناعت یزد خواهیم بود.

عضو هیات عامل بانک مسکن در ادامه اظهار داشت: میز خدمت یا میز ارتباطات مردمی دارای دو رویکرد است، رویکرد اول گذشته‌نگر است که باید اقدامات انجام شده در میز خدمت قبلی بررسی و پیگیری شود و دوم آنکه باید مشکلات استان را با رویکرد خلاقانه در حل مسائل برطرف کرد.

کشاورز افزود: در جریان برپایی میز ارتباطات مردمی آمادگی داریم چنانچه پروژه‌ای از طرح مسکن مهر باقیمانده است و یا در محله فروش اقساطی دچار چالش است، مشکل آن را رفع کنیم. همچنین چنانچه پروژه طرح نهفت ملی مسکن در مرحله انعقاد قرارداد است آمادگی داریم در راستای اقدامات دولت محترم مبنی بر تسهیل سازی انعقاد قرارداد گام برداریم زیرا که بانک مسکن در دوره‌های مختلف از بهترین و قوی ترین بانک‌ها در پیشبرد اهداف دولت در طرح‌های مختلف مسکن بوده است.

ثبت افزایش سرمایه بیمه اتکایی امین

به گزارش روابط عمومی بیمه اتکایی امین، سرمایه این شرکت که از محل مطالبات و آورده نقدی مبلغ ۲٫۲۸۰٫۰۰۰ میلیون ریال و از محل اندوخته مبلغ ۷۲۰٫۰۰۰ میلیون ریال پرداخت شده است، از مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۸۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت و در تاریخ ۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۱ در اداره ثبت شرکت‌ها به ثبت رسید.
بر اساس تصمیمات عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۲ مرداد ماه ۱۴۰۱ و صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۲۱ آذر ماه ۱۴۰۱ وتابیده شماره ۱۹۱۵۹۳/۰۱۹۰۸۸ مورخ ۲۰ آذر ماه ۱۴۰۱ سازمان بورس و اوراق بهادار و مجوز شماره ۱۴۰۱/۶۰۲/۱۶۱۱۳۷ مورخ ۱۳ دی ماه ۱۴۰۱ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۸۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت و در اداره ثبت شرکت‌ها به ثبت رسید.



عصر اقتصاد

قناعت بانک مرکزی به افزایش ۲ درصد نرخ سود؛ احتمال فرار سپرده‌ها از سیستم بانکی

با آنکه شورای پول و اعتبار هیچ تصمیمی برای تغییرنرخ سود بانکی نگرفته است، اما بانک‌ها مجاز به پرداخت سود تا ۲۰ درصدی شده‌اند، رقم اندکی که به گفته کارشناسان نمی‌تواند جذابیتی چندانی داشته باشد.

اقدام به افزایش نرخ سود بانکی که در زمان مدیریت صالح آبادی رئیس کل سابق بانک مرکزی با هدف کنترل نقدینگی، کاهش التهاب بازار ارز و ورود سرمایه‌ها به سیستم بانکی مطرح شد، همچنان درهاله‌ای از ابهام قرار دارد چرا که شورای پول و اعتبار هنوز مصوبه جدیدی برای تعیین و تغییر نرخ سود نداشته است. درچنین شرایطی اما نرخ‌های متفاوتی درخصوص سود بانکی این روزها مشاهده می‌شود. فروش اوراق گواهی سپرده با نرخ سود ۲۳ درصد همرا با پرداخت سود بانکی ۲۰ درصدی‌که اکنون بانک‌ها مجاز به آن شده‌اند، نمونه‌ای از تغییرات نرخ سود طی چند روز اخیر در بازار پول است.

بازاری که البته سرمایه‌گذاران به دلیل وجود نرخ بالای تورم درکشور و فاصله عمیقی که این شاخص اقتصادی با نرخ سود بانکی دارد انگیزه چندانی را برای ورود آنها به چنین بازاری ایجاد نمی‌کند، زیرا نرخ ۲۰ درصد سود بانکی درمقابل تورم حدود ۵۰ درصدی نه تنها عایدی‌ای را نصیب سپرده‌گذاران نمی‌کند بلکه موجب خواهد شد تا سرمایه‌گذاران به دلیل افت ارزش سرمایه‌هایشان درسیستم بانکی، سود منفی حدود ۳۰ درصدی را دریافت کنند. در چنین شرایطی است که نقدینگی حچیم به جای جذب در بخش مولد کشور در قالب سفته بازی هر روز سر از بازاری درمی‌آورد.

تهدید بانک‌ها به جای افزایش نرخ سود منطقی بانکی

کارشناسان می‌گویند؛ زمانی که حجم نقدینگی و تورم در کشور بسیار بالااست، برای مهار آن باید نرخ سود بانکی افزایش یابد به همین منظور بحت افزایش نرخ سود بانکی در ماههای گذشته از سوی مسئولان بانک مرکزی مطرح شد اما هم اکنون این شاخص فقط ۲ درصد آن هم بصورت غیر رسمی افزایش یافته است در حالی که حداقل افزایش نرخ سود بانکی با توجه به تورم بالا در کشور نباید کمتر از ۵ درصد درنظر گرفته شود.

هر چند تغییر در نرخ سود بانکی تبعات خود را در پی داشته و با افزایش آن احتمال قرمز پوش شدن تالار بورس، مشکل تامین سرمایه شرکت‌ها و مراکز تولید با رشد نرخ سود تسهیلات همچنین رکود اقتصادی را در بدنبال دارد اما برخی مواقع تغییر چنین شاخصی ضروری است. اقدامی که بانک‌ها

عصر اقتصاد

قناعت بانک مرکزی به افزایش ۲ درصد نرخ سود؛ احتمال فرار سپرده‌ها از سیستم بانکی

درماه‌های گذشته به خصوص پس از ابلاغ مجوز انتشار اوراق گواهی سپرده با سود ۲۳ درصد چراغ خاموش نرخ سود را برای حفظ سپرده‌ها همچنین جذب منابع خارج از ضوابط و نرخ سود تعیین شده مصوب شورای پول و اعتباربالا برده بودند آنطور که نرخ سود سپرده در برخی بانک‌های دولتی اما با روی کارآمدن رئیس کل جدید بانک مرکزی دستور داده شد شعب متخلف بانکی در حوزه نرخ سود سپرده و تسهیلات بانکی پلمب شوند. این بانک ۶ جریمه و مجازات را برای بانک‌های متخلف در نظر گرفت و تأکید کرد اگر در بازرسی‌ها مشخص شود شعبه‌ای تخلف کرده رئیس شعبه باید برکنار شود. در چنین شرایطی هفته گذشته بانک مرکزی اعلام کرد، طبق مصوبه این بانک، سود سپرده‌های سالانه تا سقف ۲۰ درصد مجاز است و بیش از آن تخلف محسوب می‌شود. تأکید بانک مرکزی و شورای هماهنگی بانک‌ها به سقف ۲۰ درصدی سود سپرده‌های بانکی درحالی انجام می شود که طبق آخرین مصوبه قانونی بانک مرکزی در سال ۱۹۹۶، سقف نرخ سود سپرده ۱۸ درصد تعیین شده است.

نرخ سود بانکی باید ۵ تا ۷ درصد افزایش یابد

مسعود دانشمند، کارشناس اقتصادی درگفتگو با «بازار» درباره مجاز شدن بانک‌ها به پرداخت ۲۰ درصدی سود بانکی گفت: نرخ سود بانکی درشرایط فعلی اقتصاد و نرخ بالای تورم حداقل باید بین ۵ تا ۷ درصد افزایش یابد نه ۲ درصد. چرا که نرخ تورم در کشور اکنون حدود ۵۰ درصد است و چنانچه ۷ تا ۷ درصد برنرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار(۱۸ درصد)، افزوده شود نرخ سود بانکی ۲۵ درصد خواهد شد که این رقم باز حدودا نصف نرخ تورم است.

وی با بیان اینکه بی توجهی بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار درافزایش نرخ سود بانکی به دلیل حمایت از بازار سرمایه، مراکز تولید و بنگاههای اقتصادی است، افزود: سپرده گذاران بانک هم اکنون نرخ سود منفی ۳۰ درصدی را از سیستم بانکی دریافت می کنند. با وجود این طبیعی است که با توجه به سود اندک و البته منفی بانکی این افراد

برای حفظ ارزش سرمایه‌هایشان آن را از بانک خارج و به بازارهای سودآوربرند. از طرفی نیز اقدام به افزایش نرخ سود با رقم بالا، سرمایه گذاران بورسی شاکی خواهند شد زیرا احتمال خروج سرمایه‌ها از بازار سرمایه با جذاب شدن نرخ سود بانکی وجود دارد و این موضوع باعث



خواهد شد تا خیلی از بورس بازان سمت و سوی بازار پول را برای سرمایه‌گذاری بی غدغدغه در پیش گیرند.

با نرخ سود کم، پول چندانی در قالب سپرده جذب بانک‌ها نمی‌شود

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد: تغییر نرخ سود بانکی به راحتی نیست و تصمیم گیری در چنین زمینه ای باید با حفظ تمام جوانب و تبعات آن باشد. به طور مثال اگر نرخ سود بانکی با هدف کنترل تورم و جمع آوری نقدینگی ۳۰ درصد شود که بعید است، از آن طرف نرخ سود تسهیلات نیز ۳۵ درصد خواهد شد، تا بانک‌ها نیز در چنین فرایندی متضرر نشود در این میان تسهیلات بگیران که عمده آنها بنگاههای اقتصادی و تولیدکنندگان هستند، بناچار قیمت محصولات خود را به دلیل افزایش هزینه‌های تولید بالا می برند و این موضوع دوباره منجر به رشد نرخ تورم، گرانی و در نهایت ناراضی‌ها خواهد شد.

وی ادامه داد: بانک‌ها بر مبنای سپرده‌هایی که دارند تسهیلات ارابه می کنند در چنین شرایطی ابتدا باید پول مردم را در قالب سپرده جذب کنند و سپس در قالب وام و تسهیلات در اختیار متقاضیان قرار دهند حال از آنجایی که نرخ سود بانکی در کشور پایین است این نرخ اندک موجب خواهد شد تا منابعی به بانک‌ها نیاید زیرا حبس پول در سیستم بانکی با نرخ کم ارزش آن را را از بین می برد.

فرض کنید اگر فردی سرمایه ای دارد و می خواهد برای کسب سود آن را به بازاری ببرد وقتی می بیند مثلا در مسکن سالانه حدود ۱۴۰ درصد نرخ بازدهی دارد و یا دلار طی یکسال ۱۶۰ درصد، همچنین طلا ۱۵۰ درصد سود می کند با وجود این اگر تورم حدود ۵۰ درصد را از آن کم کند باز هم سود

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

امکان خرید بورسی خودرو، سکه و طلا با حساب‌های بانک ملی

با فراهم شدن امکان خرید از طریق بورس کالا برای هموطنان گرامی، متقاضیان می توانند از طریق

حساب‌های خود در «بانک ملی ایران» نسبت به این امر اقدام کنند.

برای رفاه حال شهروندان، سریع ترین امکانات به منظور ثبت حساب وکالتی بابت خرید اشخاص

از «سامانه معاملاتی بورس کالا» در بانک ملی ایران ایجاد شده و همه عزیزان می توانند با یک بار مراجعه به هریک از شعب این بانک در سراسر کشور، ضمن دریافت مشاوره و راهنمایی، با وکالتی نمودن «حساب فعلی خود» یا «افتتاح حساب جدید»، امکان استفاده از سامانه معاملاتی بورس کالا را برای خود فراهم نمایند.

فعالیت صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات بانک شهر آغاز خواهد شد

صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات بانک شهر با صدور مجوز از سوی بانک مرکزی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، باتوجه به

صدور مجوز از بانک مرکزی فعالیت صندوق املاک و مستغلات بانک شهر طی روزهای آینده به صورت رسمی آغاز خواهد شد.

صندوق املاک و مستغلات بانک شهر سرمایه گذاران کمک

می‌کند تا بتوانند واحدهای سرمایه گذاری این صندوق را خریداری کرده و به جای خرید یک ملک به صورت مستقل، به صورت مشارکتی در بخش املاک فعالیت و سود دریافت کنند. سرمایه گذاری در صندوق‌های املاک و مستغلات بانک شهر علاوه بر بازدهی مناسب ریسک کمتری را متوجه دارندگان واحدهای سرمایه گذار می کند. این گزارش می افزاید، واگذاری املاک مازاد بانک شهر یکی از مهم ترین دستاوردهای راه‌اندازی این صندوق برای بانک است. استفاده از ظرفیت واحدها و ابزارهای بازار سرمایه جهت واگذاری بهینه املاک بانک، ایجاد ارزش افزوده اقتصادی و تحقق سود مناسب نیز از مزایای تأسیس صندوق املاک و مستغلات بانک شهر است.

شایان ذکر است، تحقق آثار مالی این موضوع برای بانک شهر منوط به تأسیس و فعالیت صندوق مذکور می باشد که مراحل متعاقب آن در جریان پیگیری می باشد که به محض تحقق به استحضار سهامداران محترم خواهد رسید.

ارائه تخفیفات ویژه به مشتریان بانک ملت

نائب رییس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه "ما" در آیین امضای تفاهم نامه همکاری فی مابین بانکداری شرکتی بانک ملت و شرکت بیمه "ما" در راستای جذب بیمه گذاران بزرگ بانک ملت، امضای این تفاهم نامه را نوبد بخش مشارکت بیش از پیش بانک ملت و بیمه "ما" در افزایش ضریب نفوذ بیمه خواند.

به گزارش روابط عمومی بیمه "ما"، در این مراسم که با حضور کاردرگر نائب رییس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه "ما"، عابدین زاده مدیر امور بانکداری شرکتی بانک ملت، یارمحمدی معاون اداره کل بانکداری شرکتی بانک ملت و زندکریمی رییس مرکز تخصصی بانک و بیمه بیمه "ما" برگزار شد، دکتر کاردرگر پس از امضای این تفاهم نامه، با بیان این مطلب، ایده اصلی شرکت را جذب حداکتری بیمه گذاران و افزایش ضریب نفوذ بیمه عنوان کرد که خود می تواند، نقش لکوموتیو و کشنده بخش‌های دیگر اقتصاد را ایفاء کند.

وی همکاری و تعامل سازنده بین بانک و بیمه را عامل تسریع مسیر تحقق اهداف عالی این دو مجموعه دانست و خاطرنشان کرد: با امضای این تفاهم نامه، تخفیفات ویژه در انواع رشته‌های بیمه‌ای به مشتریان بانک ملت ارائه خواهد شد.

قابل توجهی نصیبش خواهد شد در چنین شرایطی هیچ وقت اقدام به سپرده گذاری در بانک به دلیل سود اندک و حتی منفی نمی کند.

دانشمند تنها راه علاج تعدیل نرخ سود بانکی را تلاش برای کاهش نرخ تورم در کشور عنوان کرد و افزود: چنانچه تصمیم گیرها و برنامه ریزی تیم اقتصادی دولت بخصوص بانک مرکزی در مسیر کاهش نرخ تورم باشد آنطور که بتوان نرخ تورم حداقل به ۳۰ درصد و کمتر برسد، دیگر نیاز چندانی به افزایش نرخ سود بانکی نیست، این در حالی است که تحقق چنین برنامه‌ای بی تردید نیازمند تحولات بخشی اقتصاد، رونق تولید، توسعه صادرات همراه با ارتباط با دنیا دارد.

خروج منابع از سیستم بانکی به دلیل سود اندک و بیم افت ارزش آن

علی اکبر نیکو اقبال، استاد دانشگاه اقتصاددان نیز طی گفتگویی با «بازار» درباره نرخ سود بانکی معتقد است؛ زمانی که نرخ سود با نرخ تورم سنخیتی نداشته باشد پولی جذب بانک‌ها نمی شود و چه بسا منابع بانکی به دلیل کاهش ارزش سرمایه سپرده‌گذاران از سیستم بانکی خارج می‌شود. در چنین شرایطی تصمیم‌گیران باید نرخ سودی را در نظر گیرند که سپرده‌گذاران در شرایط تورم بالا سرمایه‌هایشان در بانک‌ها سوخت نشود.

وی با بیان اینکه سود پایین نرخ بانکی در مقابل نرخ بالای تورم سپرده گذاران را از بانک‌ها فراری می دهد، افزود: تعیین نرخ سود بانکی باید جذابیتی برای سپرده‌گذاران داشته باشد تا آنها با انگیزه در این بازار سرمایه گذاری کنند و گرنه با توجه به سودآور بودن سایر بازارهای سرمایه گذاری چون ارز و طلا و... نمی توان گفت که سپرده آنجنانی جذب بانک‌ها شود.

بنا به این گزارش، از آنجایی که هنوز تصمیمی قاطع برای تغییر نرخ سود بانکی از سوی شورای پول و اعتبار گرفته نشده است و افزایش ۲ درصدی سود صرفا توسط بانک مرکزی اعلام شده است؛ بنابراین کارشناسان می گویند؛ اگر نرخ سود بانکی با حفظ جوانب افزایش نیابد نه تنها سپرده‌ها از سیستم بانکی خارج می شود بلکه بانک‌ها نیز با مشکل کاهش نقدینگی شدید مواجه خواهند شد در چنین شرایطی بی توجهی به افزایش نرخ سود منطقی بانکی مشکلات عدیده ای را در پی دارد چرا که بانک‌ها اگر نقدینگی لازم را نداشته باشند و بخواهند از حساب بانک مرکزی برداشت کنند باید حداقل نرخ ۳۴ درصدی را به این بانک بدهند.

بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند در روزهای شنبه تا چهارشنبه از اعتبارگیری قاعدهمند (دریافت اعتبار با وثیقه یا ناگزیر) ذخایر از حساب‌جاری بانک‌ها به حساب‌های دولتی (پرداخت مالیات، قبوض، عوارض و نظایر آن توسط اشخاص) و یا به سایر حساب‌های نزد بانک مرکزی (نظیر تودیع سپرده قانونی توسط بانک‌ها)، بازار ذخایر (بازار بین‌بانکی ریالی) با کسری مواجه می‌شود که نتیجه آن بروز اضافه‌برداشت بانک‌ها از منابع بانک مرکزی است.

۴- عملیات اجرایی سیاست پولی و به صورت خاص عملیات بازار باز مقوله‌ای است که صرفاً کسری ذخایر ایجادشده در بازار بین‌بانکی ریالی (اضافه‌برداشت‌های در طول روز) را وثیقه‌محور می‌نماید که نتیجه آن صرفاً

ذخایر بانک‌ها با یکدیگر مبادله می‌شود. به این معنا که در پایان هر روز کاری به دلیل مبادله اشخاص با یکدیگر و به تبع آن انتقال سپرده‌های اشخاص از برخی بانک‌ها به بانک‌های دیگر، ذخایر نیز متناسباً میان بانک‌ها جابه‌جا می‌شود که در نتیجه آن، بانک‌های (خالص) گیرنده ذخایر، دارای مازاد و بانک‌های (خالص) دهنده ذخایر، دچار کسری شده و لذا در بازار بین‌بانکی ریالی این ذخایر بین بانک‌ها مبادله شده و مانع از

بانک‌ها ابلاغ نشده است. جمشیدی همچنین درباره جایگزین اعتبار سنجی برای بازپرداخت تسهیلات گفت: اعتبار سنجی یک بررسی است و هرگز نمی‌تواند این اعتبار سنجی تضمینی برای بازپرداخت تسهیلات شود.

بانک‌ها ابلاغ نشده است. جمشیدی همچنین درباره جایگزین اعتبار سنجی برای بازپرداخت تسهیلات گفت: اعتبار سنجی یک بررسی است و هرگز نمی‌تواند این اعتبار سنجی تضمینی برای بازپرداخت تسهیلات درشت هم بر اساس اعتبار سنجی می‌توان از وام گیرنده

که از بانک می‌گیرد باید ضامن معرفی کند و بانک‌ها برای وصول اطمینان به اینکه بتوانند این قرض الحسنه‌ای که پرداخت می‌کنند به موقع بازپرداخت آن صورت بگیرد از ضامن استفاده می‌کنند و تاکنون هم بخشنامه حذف ضامن برای دریافت تسهیلات وام به

به گفته دبیر کانون بانک و موسسات اعتباری خصوصی، بخشنامه حذف ضامن برای دریافت وام خرد به بانک‌ها ابلاغ نشده است.

به گزارش تسنیم، محمدرضا جمشیدی درباره حذف ضامن از تسهیلات خرد بانکی گفت: هر شخصی برای بازپرداخت تسهیلاتی

بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب شهر دورود طی امسال



مدیر تصفیه‌خانه فاضلاب شهر دورود در جریان بازدید از واحد خردآوری

پروژه‌های نیمه تمام زنگان، نیازمند ۴۳۱۵میلیارد تومان اعتبار هستند

مدیریت برنامه‌ریزی استانداردی زنگان اعلام کرد که بحسب بازبیدی صورت گرفته از پروژه‌های در حال اجرای استان ۴۳۱۵ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام مورد نیاز است.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد خدآوردی پنجشنبه در جلسه مدیریت و برنامه‌ریزی استان با بیان اینکه مجموع پیشرفت فیزیکی پروژه‌های مورد بازبیدی قرار گرفته ۳، ۶۶ است، گفت: از نظر وضعیت اجرا ۳۳۳ عنوان پروژه که مورد بازبیدی قرار گرفته اند ۲۶۰ پروژه در دست اجرا بوده و ۵۳ پروژه کاملاً خاتمه یافته و ۱۵ پروژه شروع نشده و ۵ پروژه متوقف بوده است.

او با اشاره به وضعیت کارگاهی ۳۳۳ پروژه، افزود: از این تعداد ۱۳۵ پروژه تعهد سال جاری را انجام داده اند و ۸۵و پروژه کارگاه فعال داشته‌اند و ۳۴ پروژه غیرفعال بوده‌اند.

مدیریت برنامه‌ریزی استانداری با بیان اینکه

مهمترین عامل بعد از جذب منابع در فعالیت

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی از بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فاضلاب شهر دورود طی امسال خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین گودرزی در سخنانی اظهار کرد: در روزهای اخیر جلسه هماهنگی با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) انجام شد تا اینکه یک شرکت لوله سازی ایلاف در شهرستان دورود راه اندازی شود و قبول مساعد دادند تا اواخر امسال به بهره‌برداری برسد.

او افزود: فاز نخست این پروژه باید به بهره‌برداری برسد پس از آن نیز فازهای بعدی هم احداث می‌شوند که این موضوع برای اشتغال‌زایی شهرستان بسیار اساسی است و قطعاً آفرادی به

پروژه‌های نیمه تمام زنگان، نیازمند ۴۳۱۵میلیارد تومان اعتبار هستند

کارگاهی بحث کیفیت اجرا است، خاطرنشان کرد: تا دیدگاه ۲۹۳ پروژه در وضعیت خوب ۱۶ پروژه وضعیت متوسط ۵ عنوان عالی و ۴ عنوان وضعیت ضعیف و ۱۵ عنوان پروژه شروع نشده دارند.

خدآوردی با اشاره به نحوه اجرای پروژه‌ها افزود: با در نظر داشتن اینکه پروژه‌ها پیمانی هستند نحوه ارجاع کار به خارج از دستگاه ۲۲۴ دستگاه عمومی و ۴۹ استعلام و ۲۶ مورد سایر و ۶ مورد ترک تشریفات و ۳مورد هم مناقصه محدود بوده است.

او مسائل عقد قرارداد، مشکلات دستگاه اجرایی، مشکلات پیمانکار- مشکلات اجتماعی و مشکلات زمین و مشاور طراح را از علل تاخیر در پروژه‌های عقب تر از زمان بندی برشمرد و گفت: امیدواریم این مسائل در آینده مرتفع شود، چرا که در اجرای پروژه دستگاه‌ها بسیار حائز اهمیت است. مدیریت برنامه‌ریزی استانداری با بیان

صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار خواهند شد.

نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، گفت: همه تلاش خود را برای احداث فازهای بعدی نیز به کار خواهیم گرفت چرا که این موضوع بحدی تحول در اقتصاد منطقه می‌شود.

گودرزی در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: فاضلاب شهری یکی از معضلات زیست محیطی است که با تلاش‌های انجام شده عملیات لوله گذاری آن انجام گرفته است و ایستگاه پمپاژ آن نیز مهیا شده که در سال جاری این پروژه نیز به بهره‌برداری می‌رسد و معضل اساسی و طولانی مدت در مرکز شهر دورود ساماندهی می‌شود.

پروژه‌های نیمه تمام زنگان، نیازمند ۴۳۱۵میلیارد تومان اعتبار هستند

اینکه ۴،۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب برای پروژه‌های عمرانی استان در نظرگرفته شده بود، افزود: از این مصوبه ۲،۱۶۷ میلیارد تومان مربوط به سازمان برنامه وبودجه است که این اعتبارات ۳ ساله هستند.

خدآوردی با اشاره به اینکه از مجموع ۲،۱۶۷ میلیارد تومان در طی سال ۱۴۰۰ به میزان ۱،۱۳۸ میلیارد تومان کارسازی شده است، گفت: این مبلغ معادل ۵۱ درصد از مصوبات مربوط به سفر سازمان برنامه و بودجه است که محقق شده است.

او با اشاره به تخصیص ۸۲۸ میلیارد تومان اعتباردر سال ۱۴۰۰ از بابت سفر به استان گفت: در طول سال ۱۴۰۰ تاکنون ۶۸۶ میلیارد تومان اضافه شده است که بر این اساس در سال ۱۴۰۰ – ۱۳۰ عنوان پروژه در قالب مصوبات سفرمشخص شده بود که بالغ بر ۲،۸۰۰ میلیارد تومان کارسازی داشتند که شامل ۱۲ دستگاه و ۱۶ فصل بودجه‌ای می‌شود.

روح الله عبدالعلی زاده، تبریز-نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز در آیین رونمایی از پوستر شانزدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی تاکید کرد که تولید متون متقن و اثرگذار از رویکردهای اصلی جشنواره تئاتر رضوی باشد و نمایشنامه‌نویسان و کارگردانان اهتمام جدی به تولید آثار فاخر در این حوزه داشته باشند.

حجت‌الاسلام "محمدعلی آل‌هاشم" در این آیین با اشاره به اینکه ویژگی اصلی و محوری تئاتر ارتباط با مخاطب است، اظهار کرد: به همین دلیل باید چگونگی این ارتباط مورد پژوهش و شناسایی قرار گیرد تا براساس آن به ترغیب و تشویق مخاطبین برای حضور در این عرصه برنامه‌ریزی شود.

او با اشاره به ماهیت هنر در جامعه گفت: هنر در عین اینکه مقوله‌ای احساسی، فلسفی و فکری است، می‌تواند فرهنگسازی جامعه را نیز بر عهده بگیرد. هنر به عنوان بخشی از فرهنگ می‌تواند در قالب ساختار و محتوا و شکل‌دهی فرهنگ در عرصه‌های مختلف چون قوانین، اخلاقیات، باورها، آداب و رسوم ایفای نقش نماید.

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اهمیت برگزاری جشنواره تئاتر رضوی به عنوان یکی از زیرشاخه‌های جشنواره فرهنگی هنری امام رضا (ع) خاطرنشان کرد: جشنواره تئاتر رضوی در ایفای نقش اساسی خود در ابتدا نیازمند شناخت فرهنگ رضوی است تا بتواند در پرتو آن به نمایش‌های متناسب با آن بپردازد.

آل‌هاشم افزود: اگر فرهنگ رضوی نیاز جدی جامعه امروز ماست باید در قالب هنر و به تبع آن تئاتر دینی به نمایش گذاشته شود.

او اظهار امیدواری کرد تا جشنواره تئاتر

رضوی با پیشینه خوب خود نقش موثری در جریان‌سازی هنر دینی ایفا کند.

امروز جریان اصل و موب هنر پای آرم‌های اسلام و انقلاب هستند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این آیین گفت: امروز جریان اصلی و مومن هنر پای آرمان‌های اسلام و انقلاب هستند.

"سیدمحمدحسین بلاغی" اظهار داشت: علیرغم تلاش و تبلیغات سوء و مسمومی که در طی چند وقت اخیر از سوی رسانه‌های خارجی برای خارج کردن جریان هنر از مسیر اسلام و انقلاب داشتند خوشبختانه جریان اصلی

و مومن هنر پای آرمان‌های اسلام و انقلاب هستند و بر خلاف تلاش این عدوی اندک امسال استقبال از جشنواره‌های مختلف فجر افزایش داشته است.

او افزود: این روند در جشنواره‌های دیگر هم نمود داشته و جشنواره تئاتر رضوی نیز با عنایات خاصه حضرت ثامن الحجج (ع) و حضور گسترده هنرمندان و اصحاب فرهنگ، امسال با قدرت و قوت بیشتری برگزار خواهد شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، تصریح کرد: امسال اهتمام بیشتری برای مردم محور بودن این جشنواره هست و سعی خواهیم کرد بخشی از جشنواره را به اجراهای مردمی اختصاص دهیم.

بلاغی جشنواره فرهنگی هنری امام رضا

(ع) را محلل مناسبی برای تولید آثار فاخر در رشته‌های مختلف فرهنگی و هنری برشمرد و گفت: امیدواریم اهالی هنر تئاتر آثاری شایسته و درخور برای این جشنواره تولید کنند.

پژوهش محور بودن مهم‌ترین رویکرد شانزدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی است دبیر شانزدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی، پژوهش محور بودن را مهمترین رویکرد این جشنواره عنوان کرد.

"کوروش زارعی" نیز در این آیین گفت:

تدابیر و تمهیداتی برای تولید محتوا با محوریت پژوهش در این جشنواره انجام شده و امیدواریم با همراهی نمایشنامه‌نویسان و پژوهشگرانی آثاری با کیفیت بالا در این دوره تولید شود.

او گفت: تجربه نشان داده است که

مدیریت واقتصادمحلی

نماینده ولی فقیه در تبریز: تولید متون متقن و اثرگذار از رویکردهای اصلی جشنواره تئاتر رضوی باشد

جشنواره‌های موضوعی پس از چند دوره برگزاری از لحاظ محتوا و ساختار دچار رکود می‌شوند و باید تدبیری اندیشیده شود تا جشنواره از لحاظ محتوایی تقویت شده و با کیفیت بیشتری برگزار شود.

دبیر شانزدهمین جشنواره تئاتر رضوی گفت: تبیین سیره علمی و عملی امام رضا (ع) به زبان فاخر هنر تئاتر از رویکردهای اصلی این جشنواره است.

زارعی افزود: امسال سعی خواهیم کرد با تولید و ارائه آثار خوب در حوزه هنر نمایش رضوی بر دانش دینی و آیینی مخاطبان بیافزاییم.

او همچنین بر مردم محور بودن این جشنواره تاکید کرد و گفت: در این راستا نیز کارهایی انجام شده که اجرای آثار برگزیده جشنواره تئاتر خیابانی رضوی در آذربایجان‌شرقی همزمان با جشنواره تئاتر، یکی از این کارهاست.

زارعی تصریح کرد: برای دسترسی علاقمندان به تولید تئاتر رضوی امسال تاکنون ۸ متن نمایشی اورجینال از نمایشنامه‌نویسان برجسته کشور با موضوع امام رضا (ع) در سایت بارگذاری شده است تا کارگردانان انتخاب می‌شود و نسبت به تولید تئاتر اقدام نمایند و همچنین بیست متن نمایشی دیگر نیز در چند روز آینده بارگذاری خواهد شد.

او همچنین از تلاش دبیرخانه جشنواره برای فراهم کردن زمینه بین‌المللی شدن جشنواره تئاتر رضوی از سالهای آینده خبر داد. گفتنی است، جشنواره ملی تئاتر رضوی امسال نیز همزمان با ایام دهه کرامت و با همراهی بنیاد بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضا علیه‌السلام و مشارکت معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی برگزار می‌شود.

در این آیین پوستر شانزدهمین جشنواره سراسری تئاتر رضوی رونمایی شد.

آگهی دعوت ازاستانکاران شرکت نوش دارو سروش درحال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۴۶۹۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۳۱۷۴

درجاری ماده ۲۲۵ اداصلحه قانون تجارت رکلایه بستانکاران شرکت نوش دارو سروش درحال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۴۴۶۹۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۳۱۷۴ که آگهی انحلال آن درصفحه ۲۹ روزنامه رسمی کشوربه شماره ۲۲۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۷ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر۲ ماه از تاریخ انتشاراگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیرتصفیه آقای علیرضا خلعتبری تکنابن شماره همراه ۰۹۱۲۳۱۳۱۹۶۰ مستقر در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آزادی، خیابان شهید حاجت الله عباسی شیرازی، خیابان زاینده رود غربی، پلاک ۱۲، طبقه ۱، واحد ۱ به کدپستی ۱۹۹۱۶۱۳۱۹مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه درمورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج ازمدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه- علیرضا خلعتبری تکنابن

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد سلیمانی بااستناد ۲ برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفترخانه شماره ۲ شهرستان آرادان رسیده مدعی می باشد که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۱۷۳ فرعی از ۸۶ اصلی به میزان ۲۵ سهم مشاع از ۵۹۲ سهم ششدانگ به شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۸۲۱/۳۲۲۹۱۲۶۰۱۳۹۲۰۱۳۹۹۰۲ شماره جایی ۰۶۲۱۰۳ به نام محمد سلیمانی واقع فر آرادان بعلت جابجایی مفقود و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب بااستناد ماده ۱۱۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت‌المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه ۱۴۳۸۸۵۶
رئیس ثبت اسناد و املاک آرادان- امیر حسین آذرینان

«مفقودی سند کمپانی و برگ سبز»

اینجانب پداله آذر خرداد مالک خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۶به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۳۴۴۰۳۰۳ به شماره شاسی S4142286147429 به شماره پلاک ۵۱/۷۳۵/۷۸ به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت (المثنی)مذکور را نموده لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا (پارس خودرو) واقع در کیلومتر ۱۵جاده مخصوص کرج مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.
کردستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت قائمشهر

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مستقر و در روستاها علاوه بر تصرفات آنان محرز و ریای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶ ۱۸۵۵۹ فرعی بنام خانم سکیته زاهدی گشنیانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۷۲۰۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای

لذا- به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کنترلانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تصویب ذینفع به آرای اعلام شده جهت اطلاع عموم محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تصویب ذینفع در هر این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای اداره ثبت محل وقوع ملک در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

عصر اقتصاد

. شنبه ۲۴ دی ۱۴۰۱
۱۴ ژانویه ۲۰۲۳
۲۱ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۴ .
. سال هجدهم . شماره ۵۰۷۳ .

عصر انقراض (طنز)

هوایمای پیشرفت را باید سبک کرد

راضیه حسینی

مهر از قول یک مسافر: «در پرواز تهران - خرم آباد، دو مسافر را به خاطر سنگین شدن هوایما پیاده کردند / مهمانداران می‌گفتند وزن هوایما ۱۵۰ کیلو بیشتر از وزن ایمن برای فرود در شرایط آب و هوایی خرم آباد است/ هوایما هنوز ۱۶

صندلی خالی داشت.»

واکنش مسئولان به این خبر

مسئول شماره یک:

اگر دولت قبلی بود سواط و زمین دو مسافر را پیاده می‌کرد. تدبیرهای ما باعث شد این اتفاق نیفتد و مسافرها روی زمین و به سلامت پیاده شوند. این در نوع خود یک موفقیت بزرگ است که حتماً باعث سعادت کشورهای دیگر خواهد شد.

مسئول شماره دو:

هوایمای پیشرفت را باید سبک کرد. ناوگان حمل و نقل هوایی ما یکی از پیشرفته‌ترین و مجهزترین‌ها در دنیاست. ما توانایی تشخیص اضافه بار پیش از پرواز را داریم. این اگر پیشرفت نیست پس چیست؟ یک زمانی بالن‌ها برای فرود مجبور می‌شوند کلی اضافه‌بار را به پایین پرتاب کنند. مردم سوار بر بالن چه استرس‌ها که نمی‌کشیدند. اما الان آن‌قدر پیشرفت کرده‌ایم که هوایما هنوز بلند نشده می‌فهمیم باید سبک شود.

مسئول شماره سه:

خبر کاملاً کذب است. ما خودمان تحقیق کردیم، دو مسافر خودشان تصمیم گرفتند پیاده شوند. هنوز از انگیزه‌های این دو مسافر اطلاعی نداریم، ولی به زودی مشخص خواهد شد که چرا تصمیم گرفتند پیاده شوند. احتمال دارد قصد بر هم زدن نظم پرواز را داشتند. شاید می‌خواستند هوایمهای مدرن ما را از کار افتاده و اسقاطی نشان دهند. احتمالاً دست‌شان با آن‌ور آبی‌ها و دشمنان حسود در یک کاسه است. علی‌الحساب برای هرکدام‌شان ۶۵ سال حبس، که مردم و شش سال آن لازم‌الاجراست در نظر می‌گیرم تا دیگر از این غلط‌ها نکنند.

مسئول شماره چهار:

اصلاً نگران نباشید. ما با یک تیم تخصصی در حال پیگیری ابعاد ماجرا هستیم و به زودی به ملت فهیم ایران اعلام خواهیم کرد که چه کسی این خبر را پخش کرده است. شجره‌نامه مسافری که به خیرگزاری مهر گزارش داده را در می‌آوریم. چه معنی دارد هر اتفاقی را به خیرگزاری‌ها اطلاع دهند. بعضی‌ها لپه توی دهان‌شان خیس نمی‌خورد.

مسئول شماره پنج:

هوایما؟ اضافه‌بار؟ خرم‌آباد؟ نمی‌دانم اطلاعی ندارم.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۵:۴۵
طلوع آفتاب	۰۷:۱۳
اذان ظهر	۱۲:۱۳
اذان مغرب	۱۷:۳۳

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی ـ عربی ـ انگلیسی و ترکی) عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسراسرآمدان اقتصادی بنیانگذار: سیفاله یزدانی مدیر مسئول: علی پاکرزد سردبیر: محمود پوررضائی فشمخامی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲ شماره های تحریری: ۸۸۹۴۸۱۰۴۸ شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷
فکس: ۸۸۹۶۰۶۴۴۷ شماره تلگرام: ۸۸۹۶۰۳۷۳۹۶۹۲۹
مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content1
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

سقف حقوق سال آینده مشخص شد

حقوق یکی موضوعاتی است که در این لایحه به آن اشاره شده است.

در بند «د» تبصره ۱۲ ماده واحده لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ آمده است که « سقف خالص پرداختی متوسط سالانه از محل حقوق و مزایای مستمر و غیرمستمر و سایر پرداختی‌ها از هر محل و تحت هر عنوان در سال ۱۴۰۲ به گروه‌های مختلف حقوق‌گیر در دستگاه‌های

زنگ خطر "ترک تحصیل دانش‌آموزان" به صدا درآمد

از تحصیل مرتب‌نند و عمدتاً به دلایل اقتصادی امکان ادامه تحصیل را ندارند.

عصر آموزش طبقاتی!

هم‌اکنون ترک تحصیل و از سوی دیگر، افت تحصیلی یا به عبارتی دیگر کاهش سطح سواد دانش‌آموزان حاضر در مدارس موجودیت آموزش و پرورش کشور را با چالش جدی مواجه کرده است که اگر نظام حکمرانی کشور چاره‌ای جدی برای آن نیاندیشد، نظام آموزش طبقاتی در جمهوری اسلامی ایران رسماً پذیرفته خواهد شد و هر سال شاهد حذف جمعیت بیشتری از طبقات فرودست جامعه از چرخه آموزش خواهیم بود.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که پنج استان سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، تهران، خوزستان و آذربایجان غربی دارای بیشترین فراوانی بازماندگان از تحصیل هستند همچنین استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، خوزستان، آذربایجان غربی و کرمان نیز به ترتیب دارای بیشترین آمار ترک تحصیل هستند.

رشد ۱۷ درصدی جمعیت دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل

براساس گزارش مرکز پژوهش‌های



توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز سازمان امور شهرستان : ۸۸۹۴۵۲۹۳۰
فکس: ۸۸۹۶۰۶۴۴۷ شماره تلگرام: ۸۸۹۶۰۳۷۳۹۶۹۲۹

www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

عدالت‌ورفاه‌اجتماعی



مؤسساتی که مدیران آن به هر طریق از سوی دولت و یا نهادهای عمومی منصوب می‌شوند، ممنوع است.

بر اساس این بند از لایحه بودجه، سقف حقوق سالانه حداکثر تا ۶۰۰ میلیون تومان مجاز است که مانند سال‌های گذشته هفت برابر حداقل حقوق تعریف شده در همین لایحه است.

و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در کلیه مناطق کشور به میزان پانصد میلیون ریال است. پرداخت مازاد بر این مبلغ تحت هر عنوان و از محل هر نوع اعتبار به کارکنان کشوری و لشکری اعم از کارمندان، اعضای هیأت علمی، قضات و بازنشستگان در وزارتخانه‌ها و شرکت‌های دولتی و همچنین شرکت‌ها و

سقف حقوق سال آینده مشخص شد

۱۳۹۹-۱۳۹۸ به عدد ۲۷۰/۵۵۵ رسیده است. این کاهش ۲۲ درصدی مربوط به دوره دوم متوسطه است اما در سوی دیگر آمار ترک تحصیل دانش‌آموزان دوره ابتدایی و متوسطه اول در این بازه زمانی رو به رشد بوده است و در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۱۰ آمار ترک تحصیل‌کردگان با رشد ۳ درصدی به ۲۷۹،۰۱۹ نفر رسیده است.

نرخ جذب بسیار ناچیز کودکان بازمانده از تحصیل در کنار تعداد بالای ترک تحصیل سبب شده است تا روند بازماندگی از تحصیل رو به رشد باشد. خانوارهایی که در دهک پایین، فقیر، فاقد بیمه، فاقد درآمد ثابت و ... هستند بیشتر در معرض بازماندگی از تحصیل قرار دارند. اهداف اسناد و قوانین مربوط به پوشش تحصیلی و جذب کودکان بازمانده از تحصیل تاکنون تحقق نیافته و سیاست‌گذاری در این حوزه بدون اثرپذیری از واقعیت‌ها و وضع موجود مساله همچنان به عبارتی توصیه‌ای برای عرض ادب نه تنها چندین بار بلکه اگر نیاز در دوره متوسطه دوم نسبت به سال قبل رشد ۶۸/۱ درصدی داشته است.

تعداد دانش‌آموزان ترک تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۹۳-۱۳۹۴ برابر با ۳۴۷،۲۰۳ نفر بوده که با کاهش ۲۲ درصدی در سال تحصیلی

شده است تا روند بازماندگی از تحصیل در نظام آموزش و پرورش تا سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ رو به رشد باشد از سوی دیگر جمعیت ترک تحصیل در دوره ابتدایی و متوسطه اول از سال تحصیلی ۱۳۹۳-۱۳۹۴ تا سال تحصیلی ۱۳۹۸-۱۳۹۹ رو به افزایش بوده است که این موضوع به تشدید روند بازماندگی از تحصیل خواهد انجامید. تعداد کل افراد بازمانده از تحصیل در سال تحصیلی ۱۳۹۴-۱۳۹۵ برابر با ۷۷۷،۸۶۲ نفر است که در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ با ۱۷،۱/۵ درصد رشد به ۹۱۱،۲۷۲ نفر افزایش یافته است. روند بازماندگی از تحصیل از سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ رو به کاهش بوده اما در سال تحصیلی ۱۳۹۷-۱۳۹۸ به یکباره با رشد ۳۳،۴ درصدی مواجه است بررسی این رشد ناگهانی نشان می‌دهد که در همین سال تحصیلی آمار بازماندگان از تحصیل در دوره ابتدایی و متوسطه اول رو به کاهش بوده اما این آمار در دوره متوسطه دوم نسبت به سال قبل رشد ۶۸/۱ درصدی داشته است.

تعداد دانش‌آموزان ترک تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۹۳-۱۳۹۴ برابر با ۳۴۷،۲۰۳ نفر بوده که با کاهش ۲۲ درصدی در سال تحصیلی

مجلس، تعداد کل افراد بازمانده از تحصیل در سال تحصیلی ۱۳۹۴-۱۳۹۵ برابر با ۷۷۷،۸۶۲ نفر است که در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ با ۱۷ درصد رشد به ۹۱۱،۲۷۲ نفر افزایش یافته است و در این میان وضع استان سیستان و بلوچستان حادتر است به نحوی که از سال تحصیلی ۱۳۹۴-۱۳۹۵ تاکنون بیشترین فراوانی مطلق و نسبی را در این شاخص دارد و در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ تعداد ۱۴۵،۳۴۰ کودک بازمانده از تحصیل دارد.

تعداد دانش‌آموزان ترک تحصیلی در سال تحصیلی ۱۳۹۴-۱۳۹۳ برابر با ۳۴۷،۲۰۳ نفر بوده که با کاهش ۱۹،۶ درصدی در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ به عدد ۲۷۹،۰۱۹ نفر رسیده است با این حال آمار دانش‌آموزان ترک تحصیل دوره متوسطه اول در بازه زمانی اعلام شده رو به رشد بوده است به نحوی که در شاخص مذکور از ۶۰ هزار نفر به بیش از ۱۵۴ هزار نفر افزایش یافته است.

جذب بسیار ناچیز کودکان بازمانده از تحصیل

نرخ جذب بسیار ناچیز کودکان بازمانده از تحصیل در کنار تعداد بالای ترک تحصیل سالیانه از ۲۷۰ هزار تا ۳۴۷ هزار نفر باعث

وزیر آموزش و پرورش: دولت ۵۰۰ میلیون یورو برای تکمیل مدارس خیرساز کمک کرده است

رئیس گروه داروی دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، با اعلام الزام پوشش مالی داروهای بیماران SMA از محل اعتبارات صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج و البته با شرایط تعیین شده، در عین حال جزئیات خدمات دارویی ارائه شده به این بیماران را توضیح داد.

دکتر نوشین جزایری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین خدمات دارویی صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج به بیماران مبتلا به SMA، گفت: اساس‌نامه بیماران خاص و صعب‌العلاج مصوب هیات وزیران در اواخر شهریورماه ابلاغ شد و پس از آن مبتنی بر بسته خدمت ابلاغی معاونت درمان وزارت بهداشت، سازمان بیمه سلامت ایران اقدام به پوشش‌ش مازاد هزینه‌های دارو و خدمات بیماران خاص و صعب‌العلاج کرد.

وی با اشاره به اینکه بیماری SMA نیز در لیست بیماری‌های مورد حمایت صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج قرار دارد، اظهار کرد: الزام پوشش داروهای این بیماران از محل اعتبارات صندوق با شرایط تعیین شده، طی ابلاغ وزیر بهداشت به سازمان بیمه سلامت اعلام شد که این امر نشان دهنده اهمیت بیماری و همچنین لزوم حمایت مالی از بیماران SMA است.

او با بیان اینکه داروهای بیماران SMA به صورت رایگان در اختیار آنها قرار می‌گیرد، تصریح کرد: اسامی بیماران حائز شرایط تعیین شده از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت و با هماهنگی سازمان غذا و دارو به سازمان بیمه سلامت ایران ارسال شد و سازمان این بیماران را جهت دریافت دارو در سامانه‌های الکترونیک خود نشان‌دار کرده است. تاکنون بالغ بر ۲۰۰ بیمار SMA داروهای خود را براساس شرایط ابلاغی از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت دریافت کردند.

جزایری ادامه داد: همچنین داروخانه‌ها و مراکز بیمارستانی که این داروها را ارائه می‌دهند و نیز پزشکان تجویز کننده این داروها، از سوی وزارت بهداشت تعیین و به سازمان بیمه سلامت اعلام شده است. امیدواریم با این ساز و کار تعیین شده فرآیند پوشش داروهای بیماران SMA موجب ارتقای سطح سلامت این بیماران شود.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، در نامه‌ای به رئیس جمهوری، به ارائه راهکارهایی برای عبور از بحران دارویی در کشور پرداخت.
به گزارش خانه ملت، حسینعلی شهرباری، در این نامه خطاب به سیدابراهیم رئیسی، نوشت: همانگونه که مستحضریذ وضعیت دارو در کشور، نیازمند تدابیر هوشمندانه‌ای است تا هم از آسیب‌های گذشته، قاچاق، مصرف بی‌رویه، پرداخت پارانته‌های بی‌ضایته و سوءاستفاده‌های گوناگون دیگر، دوری جست و هم رضایت عمومی به خصوص اقشار کم بضاعت جلب شود و سردرگمی مردم، بیمه‌گذاران و بیمه‌گران کاهش یافته و افراد مجبور نشوند برای تأمین برخی از اقلام که تا دیروز به سهولت در اختیارشان بود، بد سفر شهری یا برون شهری بسته و ساعت‌ها در صف جستجوی دارو، ده‌ها دوست همصدا یافته و به

ساز به صورت هدفمند دنبال شد و به اعتلایی رسید که امروز از هر دو کلاس درس، یک کلاس توسط خیرین ساخته می شود.

وزیر آموزش و پرورش با تبریک ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و امام خمینی (ره) اظهار کرد: خدا را شکر در این ایام در خدمت شما مردم فرهیخته، ایثارگر، فداکار و خیرین اصفهان هستیم.

وی با تشکر از خیرین مدرسه‌ساز اصفهانی و مسئولین جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور گفت: باید یادی از آسمان‌های مجمع خیرین استان اصفهان و کشور داشته باشیم، جناب آقای دکتر حافظی، زنده یاد محمود جامه طحاف، حاج احمد امینی نجف آبادی، حاج

امیر کتابچی، حاج محمود خورورش، سرکار خاتم اقدس نوربخشیان، علی فصیلی، حاج مسیح الله کویایی، پروفیسور محمدعلی فانیان، محمد حسین کیهان، حاج بهرام کویان و دیگر کسانی‌که در این جمع جمیل در بین ما نیستند و سفرگرداند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به انفاق اهل بیت اذعان کرد: داستان بخشندگی‌اهل بیت نشان از ارزش این کار دارد، امام حسن(ع) دو بار در زندگی کل دارایی‌اش را بخشید و این موضوع نشان از فرهنگ خیری بین ائمه دارد و به همین دلیل کریم اهل بیت نام گرفت. امروز آقای دکتر حافظی، زنده یاد محمود جامعه را می‌بینیم و از سال ۱۳۷۷ ابا تشکیل جامعه

در نامه رئیس کمیسیون بهداشت مطرح شد: ارائه ۷ راهکار به رئیس جمهوری برای عبور از بحران دارویی

۱. پرداخت ۳۲ همت باقیمانده طرح دارویاری توسط سازمان برنامه و بودجه به وزارت بهداشت
۲. پرداخت ۱۱ همت از اعتبارات طرح مزبور از سوی سازمان برنامه و بودجه به بیمارستان‌ها جهت پرداخت بدهی‌های دارویی
۳. استمهال بانگ‌ها بابت مابه‌التفاوت نرخ ارز تا پایان سال یا پایان بهار ۱۴۰۲ برای شرکت‌های تولیدی‌بیماران
۴. جمع‌ب سهم بیمه با سهم یارانه ارزی در بودجه سال آینده به منظور جلوگیری از تصبیع حقوق بیماران
۵. تعیین تکلیف بودجه ریالی داروهای ام. ام. ای برای ۶۵۰ نفر
۶. همکاری نهادهای امنیتی برای پیگیری ثبت دارو در تی تکت توسط داروخانه‌ها، شرکت‌های پخش و واحدهای تولیدی
۷. ارائه راهکار تشویقی برای ثبت دارو در تی تکت توسط داروخانه‌ها

خبر را ترویج کنیم و پوست رسانه‌ای برای این کار داشته باشیم؛ لذا در جشنواره فجر اسمال پراختن به خیرین با شروع کردیم. وی اظهار کرد:

ما همواره قردان خیرین مدرسه‌ساز هستیم و در هر موقعیتی از آن‌ها تشکر می‌کنیم زیرا اگر از این کار غافل شویم خودمان را کوچک کرده‌ایم لذا برای عرض ادب نه تنها چندین بار بلکه اگر نیاز باشد ۷۰بار به اصفهان می‌آیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برای نشان دادن تعهدمان به خیرین کارهایی انجام داده‌ایم، گفت: تکمیل پروژه‌های ناتمام از محل املاک مازاد و کمک و ۵۰۰ میلیون یورویی دولت برای تکمیل سهم دولت در ساخت مدارس خیرساز از جمله این موارد است.

طرح اتاق بهداشت در مدارس کشور آغاز شد

استان به خانه بهداشت مجهز خواهند شد. سرپرست دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه روند تأسیس خانه‌های بهداشت مدارس در دولت سیزدهم قدری شتاب گرفته است، تأکید کرد: در تلاش هستیم تا در کنار خانه بهداشت مدارس، اجرای طرح سنجش سلامت دهان و دندان را نیز اجرایی کنیم. گودرزی با بیان اینکه در این طرح دانش آموزان ابتدایی روستایی رایگان از خدمات دندان پزشکی بهره می‌گیرند، بیان کرد: ارتقای مراقبان سلامت از دیگر اقدامات وزارت آموزش و پرورش است.

وی با بیان اینکه در مدارس کشور پنج هزار مراقب سلامت با اولویت مدارس ابتدایی مشغول کار هستند، ابراز کرد: ۵۰۰ هزار معلم از دوره‌های آموزشی تضمن خدمت و توانمندسازی سلامت محور استفاده کردند.